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تکمیل 10 هزار مسکن 
مهر پردیس در 5 ماه

 اختلاف نظر بین وزرا 
سیمان در بورس می ماند؟

با فینال خوشحال مان 
کنید

آیا طلا در یک خط سیر 
بی نوسان است؟
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وضعیت سفید در بازار برنجوضعیت سفید در بازار برنج

طبق گزارش های موجود در حال حاضر ۱۰ کشور چین، هند، اندونزی، بنگلادش، 
ویتنام، تایلند، میانمار، ژاپن، فیلیپیــن و برزیل بزرگترین تولیدکنندگان برنج جهان 
هستند که چین سالانه با بیش از ۱۹۵ میلیون تن و برزیل با بیش از ۱۲ میلیون تن 
اولین و دهمین تولیدکننده به شمار می روند. این درحالی است که ایران رتبه ۲۶ تولید 

برنج در جهان را در اختیار دارد.
هر چند سهم قابل توجهی از تولید جهان را در اختیار نداریم و برای تأمین نیاز داخلی 
نیازمند واردات برنج هستیم اما یکی از مرغوب ترین برنج های جهان را تولید می کنیم. 
کیفیت برنج ایرانی یکی از مسائلی است که منجر به محبوبیت روزافزون برنج ایرانی در 
کشورهای خارجی شده از جمله برنج های محبوب و خوش عطر ایرانی می توان به برنج 
هاشمی و برنج طارم اشاره کرد. تولید برنج در ایران هرچند از لحاظ کمی آمار بالایی 

ندارد اما از لحاظ کیفیت جزو بهترین ها به شمار می آید.
ایران ســالانه حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ تــا ۲ میلیون و 4۰۰ هزارتن از این محصول 
را تولید می کند درحالی که نیاز ســالانه کشور ما به محصول برنج حدوداً ۳ میلیون و 
۶۰۰ تن در سال است که هر ساله بین یک میلیون تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن آن 

از محل واردات تأمین می شود.
البته سال گذشته یک میلیون و ۷۸۳ هزار تن برنج وارد کشور شده بود که از این 

میزان یک میلیون و ۳۶۳ هزار تن سهم بخش خصوصی بوده است.
به گفته مقامات صنفی، امسال قبل از ممنوعیت فصل برداشت برنج در حمایت از 
تولیدکنندگان داخلی، حدود 4۰۰ هزارتن برنج توسط بخش دولتی برای ذخایر احتیاطی 

کشور تأمین و به کشور وارد شد.
بنابراین شــرایط تولید داخلی، میزان واردات نشان می دهد که امسال بازار برنج از 
شــرایط مطلوبی نسبت به سال گذشــته برخوردار باشد همچنین افزایش عرضه این 
محصول در بازار منجر شــد که قیمت این محصول نیز نسبت به سال گذشته کاهش 
چشــمگیری داشته باشــد تاجایی که قیمت هر کیلوگرم برنج با کیفیت و درجه یک 

شمال کشور بین ۷۰ تا ۹۰ هزارتومان به فروش می رسد.
درحالی که ســال گذشــته این رقم در استان های شمالی که خود تولیدکننده این 
محصول بودند به بیش از ۱۲۰ هزارتومان نیز رسیده بود.  دولت درسال جاری حلقه های 
واســط از زنجیره ارزش برنج ایرانی را حذف کرد به طوری که خرید برنج کشــاورزان 
به صورت مســتقیم و بدون واســطه در مراکز اعلام شده انجام شد تا با کاهش حاشیه 

سود، این محصول در فروشگاه های زنجیره ای با قیمت ارزان به دست مصرف کنندگان 
نهایی برسد.

بنابراین با کاهش قیمت برنج ایرانی، نرخ برنج خارجی نیز در بازار به تعادل رسیده 
و به نظر می رســد امسال اقشــار مختلف جامعه بتوانند از این کالای اساسی بهره مند 
شوند. به تازگی »رضا کنگری« رئیس اتحادیه بنکداران موادغذایی تهران نیز گفته بود 
قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی و طارم درجه یک گیلان در بازار عمده فروشی تهران 
بین ۷۵ تا ۸۰ هزار تومان و برنج ایرانی پرمحصول بین ۳۷ تا 4۰ هزارتومان به فروش 

می رسد که کاهش بین ۳۵ تا 4۰ درصدی را نشان می دهد.
البته برنج هاشــمی درجه یک با هزینه های شبکه توزیع و حمل ونقل با ۱۳ تا ۱۵ 

درصد افزایش به دست مصرف کنندگان می رسد.
در پی کاهش قابل توجه قیمت برنج درجه یک شــمال کشور، برنج وارداتی ثبات 
داشته است؛ تاجایی که قیمت برنج وارداتی هندی و پاکستانی درجه یک با نرخ هایی 

بین 4۵ تا ۵۲ هزارتومان در عمده فروشی ها به فروش می رسد.
وضعیت بازار برنج نشان می دهد که امسال بازار آرامی را در این محصول داشته باشیم. 
گفتنی است که سال گذشته قیمت انواع برنج ایرانی داخلی در بازار برای مصرف کنندگان 
بین ۶۵ تا ۱۸۰ هزارتومان بود که امسال این رقم برای برنج ایرانی درجه یک هاشمی 
و طارم بین ۹۰ تا ۱۲۰ هزارتومان و برای برنج پرمحصول برحسب کیفیت بین ۳۷ تا 

۶۰ هزارتومان رسیده است.
 امسال با توجه به کاهش قیمت برنج داخلی قیمت برنج خارجی افزایشی نداشته 
و نســبت به سال گذشــته نیز برای برنج خارجی درجه یک از ثبات و مابقی حتی با 

کاهش روبه رو بوده است.

 افزایش تولید و کاهش قیمت
به رغم آشفتگی بازار برنج در سال گذشته امسال وضعیت بازار این محصول از شرایط 
خوبی برخوردار است زیرا علاوه بر برداشت مناسب محصول در سال جاری و واردات قبل 
از فصل برداشت محصول، بخشی از برنج سال گذشته در استان های شمالی کشور روی 
دســت کشاورزان باقیمانده بود که با ورود دولت این محصول روانه بازار شد. بالا بودن 
میزان بارندگی در فصل زراعی گذشــته، باعث افزایش تولید برنج در کشور و به دنبال 

آن کاهش قیمت برنج ایرانی نسبت به سال زراعی گذشته شد.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -   برنج یکی از مهم ترین غلات مصرفی جهان است که توسط میلیون   ها نفر در سراسر جهان مصرف می شود و ایران نیز از این 
موضوع مستثنی نیست به طوری که این محصول یکی از کالاهای اساسی و مهم سبد خانوار ایرانی محسوب می شود و از دیرباز جایگاه ویژه ای داشته است.

حسین سلاح ورزی
رئیس اتاق ایران

چند نکته دربارۀ پیشنهادی 
عجیب

  

طی چند روز اخیر، زمزمه هایی در خصوص لزوم خروج فولاد وسیمان 
از بورس کالا با هدف تنظیم بازار و ایجاد شرایط مساعد برای رونق تولید 

مسکن از ساختمان وزارت راه و شهرسازی به گوش می رسد.
نکته تعجب آور این خبر اینجاســت که پیشنهاد خروج این دو کالای 
استراتژیک از بورس کالا با همان دلایلی ارائه می شود که برای ورود این 

محصولات به بورس کالا عنوان می شد.
وزیر راه و شهرسازی اخیراً بورس کالا را از جمله دلایل گرانی مصالح 
ساختمانی نظیر فولاد و سیمان ذکر کرده و تأکید کرده است: »باید این 

کالاها از بورس کالا خارج شوند«.
هرچنــد هدف وزیر محترم کاهش قیمت این دو محصول و در نتیجه 
قیمت نهایی مســکن اعلام شده اســت، اما باید در نظرداشت که سهم 
ســیمان در هزینه نهایی مســکن در تهران ۰.۲ درصد و ســهم فولاد 
نیــز حدود ۲ درصد اســت و در عمل این دوکالا ســهمی ۲.۲ درصدی 
 را در هزینه تمام شــده مســکن دارند، اما نصیبی کــه دلالان از عرضه 
سیمان و فولاد خارج از بورس کالا می برند به مراتب بالاتر و بسیار قابل 

توجه است.
این در حالی اســت که از یک سو، گزارش های مبسوطی درخصوص 
تأثیر مثبت عرضه سیمان و فولاد در بورس کالا بر بازار مسکن وجود دارد 
که قابل ارائه و استناد است و از سوی دیگر، در واقع بورس کالا در جایگاه 
دلالانی نشسته اســت که پیش از این با قرارگیری میان تولیدکنندگان 
و مصرف کنندگان ضمن از بین بردن منافع تولید، زیان مصرف کنندگان 

را نیز رقم می زدند.
اکنون بی تردید خروج فولاد و ســیمان از بورس کالا می تواند زمینه 
را بــرای ورود دوبــارۀ دلالان بــه این عرصه فراهم کنــد تا چرخۀ ضرر 

تولیدکنندگان و مصرف کنندگان تکمیل شود.
عرضۀ این دو محصول در بورس کالا از یک سو سبب ایجادشفافیت در 
خرید و فروش آنها می شــود؛ امری که مورد تأییدسازمان های نظارتی و 

همچنین سهام داران بنگاه های اقتصادی است.
 از دیگر سو، بررســی اصالت خریدار، فروشنده،محصولات و ضمانت 
اجرایی درصورت عدم تعهدات، همگی در این پروسه پیش بینی و لحاظ 
شــده اســت که این امر منجر به کاهش توأمان ریســک برای خریدار و 

فروشنده می شود.
گستردگی و پوشش وسیع بازاریابی، عدالت در توزیع و رقابت سالم نیز 

از دیگر مزایای عرضۀ فولاد و سیمان در بورس کالاست.
نگارنده طی سالیان متمادی فعالیت در صنعت سیمان وهمچنین در 
عرصۀ فولاد، تجربۀ مواجهه با هر دو وضعیت یعنی عرضۀ خارج از بورس 
کالا و عرضــه در داخل بورس کالا رادارم. لــذا تجارب مدیریتی در این 
عرصه، نشــان از آن دارد که وجود شــفافیت در سازوکار کنونی و حذف 
دلالان از این پروسه،از مهم ترین مزایایی است که صنعت از یک طرف و 

مصرف کنندهاز طرف دیگر از آن بهره می برد.
باید توجه داشت این شفافیت، به دوران حیات امضاهای طلایی پایان 
داده و همچنین با پرداخت مالیات شــفاف و دقیق، افزایش درآمد دولت 

را نیز دربرداشته است.
 این در حالی است که اگر سازوکار کنونی به هم ریزد، بازگشت نظام 
ســهمیه ای و فعال شدن دارندگان امضاهای طلایی برای منتفع شدن از 

این موضوع، دور از انتظار نخواهد بود.
شــاید ضروری باشــد برای تصمیم گیری نهایی در این زمینه ازنظر 

کارشناسان، اهل فن و فعالان این حوزه نیز بهره گیری شود.
در عین حال وزیر اسبق صنعت، معدن و تجارت، آقای فاطمی امین نیز 
پیش تر ســازوکار عرضۀ سیمان و فولاد در بورس کالا را مورد تأیید قرار 
داده و تعادل بازار فولاد و سیمان را ماحصل سازوکار عرضۀ این محصولات 

در بورس کالا دانسته است.
بی تردید در شرایط فعلی که امر تولید مسکن یکی از اهداف مهم دولت 
اســت، ورود به تصمیمات آزمون و خطایی بیش از آنکه زمینه ساز بهبود 
وضعیت باشد، می تواند شرایط را برای غیر شفاف شدن وضعیت و ظهور 

و مانور دلالان مهیا کند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/07/08
2000 تومان 
شماره : 1756 

EIDEHROOZ.COM

  

فیلم کمدی »جوجه تیغی« به کارگردانی مستانه مهاجر از 
نیمه دوم مهر ماه اکرانش را در سینماها آغاز می کند.

 این فیلم ماجرایی طنز از زندگی ناخواسته یک جوان متعصب  
را روایت می کند که پیشــنهادی عجیب، گذشته و آینده  او 
را تحت تاثیر قرار می دهد و از سوی دیگر ماجراهای زنی که 
می خواهد اولین رئیس جمهور زن ایران شود.»جوجه تیغی« 
با بازی پانته آ پناهی ها، حامد کمیلی، هادی کاظمی، آناهیتا 
درگاهی، نازنین بیاتی و پژمان بازغی به همراه هومن برق نورد، 
نگار فروزنده، مهراب قاسم خانی، امید روحانی، مهتاب ثروتی، 
آیدا ماهیانی، صحر اســدالهی و... از پربازیگرترین فیلم های 
امسال سینماهاست.مستانه مهاجر طی سالهای فعالیتش 
تدوین ده ها فیلم سینمایی از نام های سرشناس سینمای ایران 
را برعهده داشته او همچنین به عنوان تهیه کننده، آثاری چون 
»اسرافیل« و »جاده خاکی« را تولید کرده. »جوجه تیغی« 
اولین فیلم مستانه مهاجر در مقام کارگردان است که توسط 

فیلمیران در سینماهای کشور اکران می شود.

نسخه ترمیم شده فیلم »رقص در غبار« نخستین ساخته بلند 
اصغر فرهادی محصول سال ۱۳۸۱ )۲۰۰۳( برای نخستین 
بار در آمریکای شمالی اکران می شود. به لطف موفقیت درام 
برنده اسکار »جدایی« در سال ۲۰۱۱، فیلم های قبلی اصغر 
فرهادی نیز در عرصه بین المللی توجهاتی را به خود جلب کرده 
و پس از فیلم»قهرمان« که برنده جشنواره کن شد، نسخه ای 
از فیلم »رقص در غبار« محصول سال ۲۰۰۳ از این کارگردان 
ترمیم شده اســت و به اکران می رسد.این فیلم با یک ترمیم 
دیجیتال با کیفیت ۲K مورد تایید کارگردان از سوی کمپانی 
»FILM MOVEMENT CLASSICS« نخســتین اکران خود را از 
۲۹ سپتامبر )۷ مهر( به صورت دیجیتالی در آمریکای شمالی 

خواهد داشت.

اکران فیلم مستانه مهاجر با 
بازی پانته آپناهی ها

» رقص در غبار« فرهادی 
پس از ۲0 سال در آمریکا 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/08

شماره : 1756

تکمیل 10 هزار مسکن مهر پردیس در 5 ماه

    هزینه ساخت 
مسکن های مهر 

باقیمانده برای مردم 
افزایش نداشته است 

و آورده مردم بر اساس 
قرارداد اولیه است. 

برخی متقاضیان آورده 
خود را در اوایل دهه 
90 تکمیل کرده اند و 

ما هیچ مبلغ اضافه ای 
از آنان بابت تکمیل 

مسکن مهر درخواست 
نکرده ایم.

سعیده محمد  -   ایده روز |   تبعات منفی برای فروشندگان و خریداران عده ای از سوداگران بخش مسکن اقدام به خرید 
انبوه مسکن مهر به قیمت بسیار کم کرده اند که تبعات منفی، هم برای فروشندگان و هم خریداران در پی دارد. 

ده
چکی

 آتش نشانان به زودی صاحب مسکن می شوند
زاکانی گفت: خانه دار کردن خانواده بزرگ شهرداری تهران مانند آتش نشانان، برنامه 

ماست.
 آیین جشن بزرگ روز آتش نشان با حضور علیرضا زاکانی، جمعی از معاونین و مدیران 
شهری و خانواده بزرگ کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران برگزار 

شد.
زاکانی در این آیین در سخنان کوتاهی با تقدیر از فداکاری آتش نشانان در نجات جان 
شهروندان گفت: بنابر آموزه های قرآن تلاش برای نجات جان یک نفر ارزشی همسان 
با نجات جان تمامی انسان ها دارد و باید به خاطر چنین ارزشی به جایگاه آتش نشانان 

تعظیم کرد.
وی افزود: سازمان آتش نشانی تهران با قدمتی ۱۰۰ ساله، ۶۱ شهید و ۱۲۰۰ جانباز تقدیم 
مردم کرده  و کارنامه درخشانی در عرصه فداکاری دارد. مایه خوشحالی ماست که از سال 
گذشته نیز بانوان تهرانی هم به جمع ۵۳۰۰ پرسنل سازمان آتش نشانی پیوسته اند و ما 

در عرصه خدمت رسانی آتش نشان زن نیز داریم.
زاکانی ادامه داد: شهرداری تهران نسبت به تجهیز امکانات و افزایش نیروهای آتش نشان 
اهتمام ویژه ای دارد؛ در کنار این موارد بهره گیری از علم روز دنیا نیز جزو اهداف ماست تا 

در نتیجه آن روز به روز بر توان مندی آتش نشانان افزوده شود.
گفتنی است در پایان مراسم، به صورت ویدیو کنفرانس آیین کلنگ زنی و آغاز احداث 
پروژه مسکن کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با دستور زاکانی 
برگزار شد.شهردار تهران پس از این آیین با اشاره به وعده ی شهرداری مبنی بر خانه دار 
شدن کارکنان سازمان آتش نشانی گفت: سال گذشته در همین مراسم با حضور رییس 
جمهور وعده داده شد به زودی آتش نشانان فداکار صاحب مسکن در تهران می شوند و 

امروز به وعده خود عمل کردیم.
به گزارش شهر؛ زاکانی در این مراسم از خبر خوش دیگری برای سایر کارکنان شهرداری 
تهران نیز داشت و گفت: وعده می دهیم به زودی جز آتش نشانان، سایر کارکنان خانواده 

بزرگ شهرداری را نیز صاحب مسکن بکنیم. 

  انتخاب ایران به عنوان بهترین عضو کمیســیون بین المللی آبیاری و 
زهکشی

 دبیر کمیته ملی آبیاری و زهکشــی ایران گفت: کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران 
بار دیگر به عنوان بهترین کمیته ملی کشورهای عضو کمیسیون بین المللی آبیاری و 

زهکشی انتخاب شد.
 مهرزاد احسانی افزود: بر اساس ارزیابی عملکرد کمیته های ملی عضو که در سال ۲۰۲۳ 
میلادی برای یک دوره سه ساله توسط کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشی انجام 
شده، کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران به عنوان بهترین و فعال ترین کمیته ملی از میان 

۷۸ کشور عضو کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشی انتخاب شده است.
وی افزود: کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشی باهدف شناسایی و تقدیر از فعال ترین 
کمیته های ملی عضو، هر سه سال یکبار و هم زمان با برگزاری کنگره های بین المللی، 

اقدام به ارزیابی عملکرد کمیته های ملی عضو می کند.
احسانی ادامه داد: در هفتمین دوره ارزیابی عملکرد از سال ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲، کمیته ملی 
آبیاری و زهکشی ایران برای سومین بار در هفت دوره گذشته از سوی داوران بین المللی 

به عنوان بهترین کمیته ملی برگزیده شده است.
دبیر کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران با بیان اینکه برای بررسی عملکرد کمیته های 
ملی، حدود ۵۰ شاخص عملکردی، مورد ارزیابی و مقایسه قرار می گیرد، گفت: به منظور 
تجلیل از فعالیت ها و عملکرد کمیته ملی آبیاری و زهکشی ایران، مقرر است در مراسم 
رسمی در بیســت و پنجمین کنگره بین المللی آبیاری و زهکشی که در آبان ماه سال 
جاری در کشور هند برگزار می شود، با اهدای لوح تقدیر و تندیس از نمایندگان کمیته 

ملی ایران تقدیر به عمل آید.
احسانی با اشــاره به پیشینه کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشــی ادامه داد: این 
کمیسیون در سال ۱۹۵۰ باهدف توسعه علوم و فنون آبیاری و زهکشی شکل گرفته 
است.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر دبیرخانه این کمیسیون بین المللی در دهلی نو 
در کشور هند مستقر بوده و ۷۸ کشور دنیا عضو این کمیسیون بین المللی هستند. کمیته 

ملی آبیاری و زهکشی ایران نیز از سال ۱۳۴۷ تأسیس شده و در حال فعالیت است.

  محاسبه دقیق مصرف وسایل برقی خانگی با کمک هوش مصنوعی ممکن 
شد

 رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو گفت: محققان این پژوهشگاه موفق شدند 
با طراحی و ساخت دستگاه تفکیک میزان مصرف وسایل برقی خانگی با کمک هوش 

مصنوعی، امکان محاسبه دقیق میزان مصرف هر وسیله را میسر کنند.
یادگیری ماشین یا ماشین لرنینگ )MACHINE LEARNING( یکی از زیرمجموعه های 
هوش مصنوعی است که به سیستم ها این امکان را می دهد تا به صورت خودکار یادگیری 
و پیشرفت داشته باشند، بدون اینکه به برنامه نویسی صریحی برای آن داشته باشند. 
تمرکز اصلی یادگیری ماشینی بر توسعه برنامه های رایانه ای است که بتوانند به داده ها 

دسترسی داشته باشند و از آن برای یادگیری خود استفاده کنند.
رصد و کنترل انرژی الکتریکی مصرفی یکی از کلیدی ترین بخش های مدیریت مصرف 
برق محسوب می شود. براین اســاس و برای مدیریت بهتر توان مصرفی مشترکان و 

بهینه سازی آن، فراهم بودن امکان پایش انرژی مصرفی آنها امری الزامی است.
در همین پیوند، »مجتبی گیلوانژاد« رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو در 
گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با بیان اینکه به این منظور فناوری های متعددی در 
سطح جهان طراحی و پیاده سازی شده است، خاطرنشان کرد: قرائت هوشمند کنتورهای 

برق یکی از فناوری هایی است که مورد توجه محققان قرار گرفته است.
گیلوانژاد گفت: گرچه قرائت هوشمند کنتورهای برق یکی از فناوری های به روز جهانی 
است، اما معضل این روش آن است که امکان دستیابی به اطلاعات جزئی تر مصرف هر 
مشترک را فراهم نمی کند.وی ادامه داد: این معضل سبب می شود تحقق مفهوم »اصلاح 
الگوی مصرف« به صورت دقیق غیرممکن شود، زیرا کنتورهای هوشمند امروزی در 
بهترین حالت می توانند فقط اطلاعات مصرف یک واحد مصرف کننده را به صورت کلی 
اندازه گیری کنند.رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو خاطرنشان کرد: همواره 
جای ابزاری که بتواند الگوی مصرف هرکدام از لوازم خانگی را به صورت مجزا تشخیص 

داده و به صورت برخط اطلاع دهد خالی بوده است.
گیلوانژاد گفت: البته هزینه بالای تجهیز همه انواع وســایل برقی خانگی به این نوع 

سیستم، مانع از توسعه آن بوده است.
وی اضافه کرد: براین اساس، محققان پژوهشکده با طراحی و ساخت دستگاه تفکیک 
میزان مصرف وسایل برقی خانگی با استفاده از یادگیری ماشین نخستین گام در زمینه 

محاسبه دقیق مصرف هر وسیله را برداشتند.
به گفته رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو، سیستم پیشنهادی این پروژه با 
اتصال خط برق مشترک، اطلاعات مربوط به شکل موج جریان مصرفی را در فاصله های 
کوتاه اندازه گیری و ذخیره می کند.گیلوانژاد گفت: نرم افزار به کار رفته در این سامانه 
بر اساس روش های معینی می تواند به تفکیک شکل موج مصارف به شکل موج های 
پایه که مربوط به مصارف تجهیزات خانگی مانند یخچال، ماشین های ظرف شویی و 
لباس شویی، اتو، سیستم های گرمایشی و روشنایی ها است، اطلاعات مفیدی از میزان 
مصرف هر وسیله را فراهم کند.وی ادامه داد: این اطلاعات جمع آوری شده می تواند از 
طریق گوشی های تلفن همراه هوشمند ارسال و نمایش داده شده و برای اصلاح الگوی 
مصرف به کار گرفته شود.رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو افزود: بر اساس 
این اطلاعات می توان به منظور سیاست های تشویقی برای کاهش مصرف در زمان های 

اوج بار اقدام های موثری به کار برد.

امروز ۱۰ هزار واحد مسکن مهر شهر پردیس به مردم واگذار می شود. شهر جدید پردیس در نزدیکی کلانشهر 
تهران، از شهرهای با بیشترین متقاضی مسکن مهر است. تعداد مسکن مهر این شهر حدود ۸۵ هزار واحد است. 
با افتتاح ۱۰ هزار مسکن مهر که امروز به متقاضیان در این شهر واگذار می شود، واحدهای باقیمانده ۱۹ هزار 
مســکن است. خلیل محبت خواه، مدیرعامل شرکت عمران شهر پردیس در گفت و گو با »ایران« گفت: تا آخر 
امسال نیز تعداد دیگری از مسکن مهر شهر پردیس به اتمام می رسد و حدود ۷ هزار واحد که پیشرفت فیزیکی 

کمتر از ۵۰ درصد دارد سال آینده تکمیل خواهد شد.
پرونده مسکن مهر بر اساس برنامه قرار بود در نهایت تا نیمه دهه گذشته بسته شود، اما رکود ساخت و ساز 
در این دهه شامل مسکن مهر هم شد و تعداد ۲۴۰ هزار واحد که ساخت بیشتر آنها شروع نشده بود، در تعهد 
دولت سیزدهم قرار گرفت. بیشتر واحدهای باقیمانده در پردیس و پرند و دیگر شهرهای جدید اطراف تهران 
قرار دارد. از ۲۴۰ هزار مســکن مهر باقیمانده، در این دو ســال حدود ۱۰۰ هزار مسکن تکمیل و واگذار شده 
اســت. به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهر پردیس، ساخت برخی از این واحدها در ۶ سال گذشته متوقف 
بود اما با تغییر پیمانکاران و شــروع دوباره پروژه ها، در حال حاضر تکمیل مســکن مهر سرعت گرفته به طوری 
که برخی از آنها در کمتر از ۵ ماه تکمیل شــده اســت.به گفته محبت خواه واحدهای باقیمانده مسکن مهر که 
پیشــرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد دارند تا آخر امســال تکمیل می شوند و واحدهایی که پیشرفت آنها از ۵۰ 
درصد کمتر است سال ۱۴۰۳ ساخته و تکمیل می شود و پرونده مسکن مهر شهر پردیس مانند شهر پرند سال 
آینده بســته خواهد شــد. مدیرعامل شرکت عمران شهر پردیس گفت: هیچ پروژه ای تا اتمام مسکن های مهر 
باقیمانده در شهر پردیس آغاز نمی شود. بنابراین ساخت و ساز جدید در این شهر تا سال آینده شروع نمی شود.

تأکید دولت این اســت که مسکن مهر با تکمیل زیرســاخت و روساخت به مردم عرضه شود. محبت خواه 
با اشــاره به تکمیل زیرســاخت ها در شهر پردیس گفت: واحدهای مسکن مهر که امروز افتتاح می شود از نظر 

امکانات کامل است و زیرساخت های شهری بر اساس طرح های جامع و تفصیلی توسعه پیدا 
کرده است.وی گفت: هزینه ساخت مسکن های مهر باقیمانده برای مردم افزایش نداشته است 
و آورده مردم بر اســاس قرارداد اولیه اســت. برخی متقاضیان آورده خود را در اوایل دهه ۹۰ 
تکمیل کرده اند و ما هیچ مبلغ اضافه ای از آنان بابت تکمیل مسکن مهر درخواست نکرده ایم.

بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲هرگونه کمکی برای اتمام طرح مسکن مهر فقط باید از 
طریق گردش کار صندوق ملی مسکن انجام شود.

 کاهش قیمت مسکن
قیمت واحدهای مسکن مهر پردیس مانند سایر واحدهای مسکونی این شهر روندی کاهشی 
دارد. قیمت مسکن در کشور از خردادماه رو به کاهش بوده و کاهش قیمت با رکود معاملات 
همچنان ادامه دارد. بیشترین کاهش قیمت مسکن در شهرهایی مانند پرند و پردیس مشهود 
است. این کاهش محسوس قیمت علاوه بر تأثیر افت قیمت مسکن در کل کشور، تحت تأثیر 

اجرای طرح ساماندهی بازار مسکن نمود پیدا کرده است.
در طرح ســاماندهی دو موضوع اصلی شناســایی بنگاه های معاملات مســکن متخلف و 
شناســایی خانه های خالی اســت. به گفته مدیرعامل شرکت عمران شــهر پردیس، از نیمه 
اردیبهشــت که طرح ســاماندهی اجرا شــده بیش از ۱۱۰ مشــاور املاک متخلف در این 
 شــهر شناســایی و ۵۶ بنگاه پلمب شــده است. قیمت سازی این دست مشــاوران املاک از

 عوامل گرانی مسکن است.
وی افزود: در این شــهر تاکنون ۶ هزار واحد خالی شاســایی شده است. در هفته های اول 
اجرای طرح ساماندهی، هر هفته تقریباً هزار تا ۱۵۰۰ واحد خالی در شهر پردیس شناسایی 
می شد. با معرفی این واحدها به سازمان امور مالیاتی، بسیاری از آنها به بازار عرضه شده است 
و الان خالی نیســتند.بر اساس طرح ساماندهی بازار مسکن، با ابزارها و مکانیزم های متعدد، 
بخش مســکن ساماندهی و قیمت کنترل می شود. یکی از آن ابزار مالیات بر خانه های خالی 
است. طبق آمار وزارت راه و شهرسازی، هم اکنون بیش از ۸۰ هزار پرونده مالیاتی در سازمان 
امور مالیاتی برای اخذ مالیات از خانه های خالی در دست بررسی قرار دارد و تاکنون بیش از 
۲۰۰ هزار واحد مسکونی خالی به بازار مسکن عرضه شده است.وی گفت: عده ای از سوداگران 
بخش مســکن اقدام به خرید انبوه مسکن مهر به قیمت بسیار کم کرده اند که تبعات منفی، 
هم برای فروشندگان و هم خریداران در پی دارد. تأکید می کنم آن دسته از متقاضیان مسکن 
که اقدام به فروش واحد پیش خریداری خود کرده اند فرم جیم آنها قرمز می شود و دیگر حق 
ثبت نام برای دریافت مســکن نهضت ملی و غیره نخواهند داشــت. البته دلالانی که اقدام به 
خرید این مســکن کرده اند حتماً به سازمان امور مالیاتی کشور معرفی خواهند شد.با تکمیل 
مسکن مهر باقیمانده و همزمان ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن، تولید و عرضه مسکن 
به بازار رو به افزایش اســت و این موضوع باعث رشــد بخش مسکن در بهار امسال به میزان 
۴.۶ درصد شــده است. افزایش ساخت و ســاز همزمان با افت قیمت ها، ثبات و آرامش را به 

بازار مسکن بازگردانده است.

  15 تا 25 درصد افت قیمت
به گفته مدیرعامل شــرکت عمران شهر پردیس، با عرضه واحدهای خالی در بازار، قیمت 
مسکن در شهر پردیس ۱۵ تا ۲۵ درصد افت را نشان می دهد و مشاوران املاک کاهش قیمت 
مسکن در این شهر را تأیید می کنند. محبت خواه اظهار کرد: با شناسایی واحدهای خالی در 
پردیس، دلالی و سوداگردی در بازار مسکن این شهر بخصوص در بخش مسکن مهر کاهش 
یافته اســت. دلالان طی سال های گذشته برای متقاضیان مسکن مهر پردیس مشکل ایجاد 
می کردند اما در حال حاضر با اجرایی شــدن این طرح و اخذ مالیات از خانه های خالی علاوه 
بر جمع آوری دلالان شــاهد کاهش قیمت مســکن مهر این منطقه بین ۷۰۰ میلیون تا یک 
میلیارد تومان هم هستیم. اجرای این طرح همچنان با جدیت ادامه دارد و اجازه نخواهیم داد 

در این حوزه مشکلی به وجود بیاید.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰.۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه  ۲۹- اصلی )قریه کوکده سفلی( 
۱۹۰ فرعی خانم زهرا دهقانی فیروزآبادی و آقای محمد نبی اللهی هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مختلط مسکونی به مساحت ۲۵۱/۹۶ متر مربع خریداری شــده بلاواسطه از حمیدرضا فتحی و مع الواسطه از مهران 
سعادتی مقدم و علی نیک پور. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 

تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
م الف:۱۵۷۲۵۱۸  تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۷/۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۲                                             حسن صالحی :  رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۰/ م - الف

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان ساری
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل بعمل خواهد آمد.

ملک واقع در قریه بالادزا قسمتی از پلاک ۱۴۲ اصلی بخش ۳ ساری منطقه ۳  ثبت ساری خانم سیده فاطمه هاشم پور فرزند  سید جعفر بشماره ملی ۵۷۸۹۹۷۲۱۲۸ بشــماره پرونده ۳۵۲-۱۴۰۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۷/۱۵ )یکصد و 
هشتاد و هفت متر و پانزده( طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۱۷۴۳ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۹ در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۸/۳ 

لذا از متقاضیان  و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی انان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 

تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. درغیر اینصورت با ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می گردد. 
م الف: ۱۵۷۶۴۳۷تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۸/۷                                                                                                                                                      فریبرز یوسفیان حمیدی:  رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 3 ساری  ۰/ م - الف

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی  ۸۷۸ فرعی آقا/ خانم صدیقه انتصاری فرزند محسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۱۷۴/۱۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از حسن بالی مقدس.
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۹  لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
م الف: ۱۵۷۵۵۴۷تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۸                                                                                                                                                     رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان  نوشهر : علی اکبر مقدسی فر ۰/ م - الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشــلاقی  ۸۷۸ فرعی آقا/ خانم صدیقه انتصاری فرزند محسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۱۷۴/۱۱ 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از حسن بالی مقدس. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

م الف: ۱۵۷۵۵۴۹صورت اختصاصی منتشر می نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۷/۸   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۷/۲۲     علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۰/ م - الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در مرتع لتینگان پلاک ۲۹ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۳۲۸ فرعی آقا/ خانم رمضان فرخی فرزند عبداله و حمیده آفریده فرزند عباس حصه هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳۱۷/۳۷ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از غلامحسین قمی اویلی و علی کلاه ســید علی کیا.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می 

رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: ۱۵۷۴۷۸۹تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۷/۸    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۷/۲۲                                                                     علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۰/ م - الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه دهنو پلاک ۲ اصلی بخش  قشلاقی ۹۴۳۱ فرعی آقا/ خانم مهرداد موسوی میرکلایی فرزند سید ناصر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۴۰۲/۳۴ 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از محمد نعمتی چلکی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

م الف: ۱۵۷۵۴۳۳صورت اختصاصی منتشر می نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۷/۸      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۷/۲۲      علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۰/ م - الف

  
  چین طلایی شد

داده ها نشان داد که واردات طلای چین از طریق هنگ کنگ در ماه اگوست نسبت به ماه قبل افزایش یافته است.
 آمارهای اداره آمار و سرشماری هنگ کنگ نشان داد که واردات خالص در ماه اگوست به ۳۹.۰۲۳ تن رسید که ۵۱.۴ درصد نسبت به ماه قبل افزایش داشت. این میزان هنوز کمتر از ۶۸.۲۲۷ تن گزارش شده در سال گذشته بود.

کل واردات طلا از طریق هنگ کنگ ۴۹.۶ درصد به صورت ماهانه افزایش یافت و به ۴۵.۲۳۷ تن رسید اما کمتر از ۷۱.۸۵۵ تن در آگوست ۲۰۲۲ بود.
داده های هنگ کنگ ممکن است تصویر کاملی از خریدهای چینی ارائه نکند زیرا طلا از طریق شانگهای و پکن وارد می شود. داده های هفته گذشته نشان داد چین همچنین در ماه آگوست شاهد محموله های طلای بالاتری از سوئیس بود. داده های رسمی نشان 

داد که بانک خلق چین روند خرید طلای بانک مرکزی خود را تا دهمین ماه متوالی در پایان آگوست افزایش داد.تقاضای خرده فروشی برای جواهرات و شمش در ماه اگوست افزایش یافت و به بالاترین سطح ماهانه از مارس رسید.
طبق گزارش رویترز، قیمت فیزیکی طلا در چین بین ۲۰ تا ۶۰ دلار در هر اونس نسبت به قیمت های جهانی در ماه اگوست پیش از افزایش قیمت ها به بالاترین حد خود در حدود ۱۳۵ دلار در اوایل ماه جاری اعلام شد. 
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  درآمدهای مالیاتی به بیش از دو برابر درآمدهای نفتی رسید
 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشــور اعلام کرد: در شــش ماه اول سال جاری 

درآمدهای مالیاتی به بیش از دو برابر درآمدهای نفتی رسیده است.
به گزارش از سازمان امور مالیاتی کشور، ســید محمدهادی سبحانیان در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: این دستاورد بزرگ دولت سیزدهم در راستای 
کاهش وابستگی به نفت و تأمین مالی پایدار و غیرتورمی با تمرکز بر مالیات ستانی از 

دانه درشت ها و مبارزه جدی با فراریان مالیاتی رقم خورده است.
گفتنی اســت وصول درآمدهای مالیاتی با تکیه بر اطلاعات شفاف، دقیق و بدون 
فشار بر مؤدیان کنونی و از طریق شناسایی مؤدیان جدید، تمرکز بر پایه های جدید 
مالیاتی و مقابله بیش از پیش با فرار مالیاتی با تکیه بر هوشمندسازی نظام مالیاتی 

صورت می گیرد.
بر این اساس رشد درآمدهای مالیاتی بدون وارد آمدن فشار به بخش مشاغل صورت 
گرفته است به طوری که در سال جاری حدود ۵۰ درصد از مشاغل، مالیات صفر و 
حدود ۴۰ درصد نیز مالیات زیر بیست میلیون تومان پرداخت کرده اند. همچنین 
طی دو سال گذشته از بار مالیاتی بخش تولید نیز به میزان ۷ درصد کاسته شده است. 

  پذیره نویسی پروژه بیواتانول در بورس ۸ مهر ارائه می شود
 سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( اعلام کرد: سهام شرکت گسترش 
سوخت سبز زاگرس با نماد شگستر هشــتم مهرماه از طریق کارگزاری فارابی در 
بورس تهران پذیره نویسی می شود.به گزارش از معاون نوسازی و بهره برداری ایدرو 
در همایش معرفی سهام شرکت سوخت سبز زاگرس با نماد »شگستر« به عنوان 
نخستین شرکت ســهامی عام پروژه افزود: وظیفه ایجاد صنایع و توسعه صنعتی 
مأموریت خاص ایدرو در بیش از پنج دهه اخیر بوده است که این روند در حال حاضر 
هم ادامه دارد.»سعید جعفری« ابراز امیدواری کرد با استفاده از مکانیزم سهام عام 

پروژه مسیر برای تکمیل هر چه سریعتر پروژه های نیمه تمام هموار شود.
مدیرعامل شرکت گسترش سوخت سبز زاگرس هم در این همایش گفت: با توجه 
به افزایش روزافزون آلودگی هوا، ایدرو به عنوان بزرگترین سازمان توسعه ای صنعت 
کشور بررسی و مطالعه طرح تولید سوخت های زیستی را در دستور کار خود قرار داد 

که در نتیجه آن تاسیس شرکت گسترش سوخت زاگرس بوده است.
»کیوان شیدانی« تصریح کرد: در همین راستا شرکت سوخت سبز زاگرس با ساخت 
دو زیست پالایشگاه تولید بیواتانول سوختی و کنجاله تخمیری در شهرستان های 
کرمانشاه و باشت و همچنین با بومی سازی دانش فنی احداث این زیست پالایشگاه 
از شرکت های معتبر اروپایی، استفاده حداکثری از توان تولید و دانش فنی سازندگان 
داخلی را در دســتور کار خود قرار داده اســت و در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد 

تجهیزات مورد نیاز زیست پالایشگاه از سازندگان داخلی قابل تامین است.
وی با اشاره به مراحل ســاخت پروژه بیواتانول کرمانشاه به عنوان نخستین زیست 
پالایشگاه خاورمیانه، افزود: این پالایشگاه با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی در نیمه 
دوم امسال به بهره برداری می رسد.وی خاطرنشان کرد: طرح بیو اتانول شهرستان 
باشت استان کهگیلویه و بویراحمد، دیگر طرح شرکت گسترش سوخت سبز زاگرس 
است که با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی در سال ۱۴۰۵ به بهره برداری خواهد رسید.

استفاده از سوخت های زیستی به عنوان منبع پاک و تجدید پذیر انرژی سال هاست که 
مورد توجه جدی قرار گرفته و در آینده پیش بینی می شود بخش مهم و عمده تامین 

انرژی جهان بر پایه سوخت های زیستی و انرژی های نو و تجدیدپذیر استوار باشد. 

  رشد ۲۵۰ واحدی شاخص بورس در پنجمین روز پاییز
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات  ششم مهر ماه۲۵۰ واحد افزایش در ارتفاع 

۲ میلیون و ۹۷ هزار و ۹۷۷ واحدی ایستاد.
 شاخص هم وزن با ۱۲۳۸ واحد افزایش به ۷۱۸ هزار و ۶۲۴ واحد و شاخص قیمت با 
۷۰۳ واحد رشد به ۴۰۸ هزار و ۳۳۴ واحد رسید.در معاملات بورس تهران، بیش از ۷ 
میلیارد و ۵۳۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۷ هزار و ۲۶۳ میلیارد 
ریال معامله شد.شرکت های سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین )تاپیکو( با 
۹۵۳ واحد، سرمایه گذاری صدرتامین )تاصیکو( با ۶۹۱ واحد، بانک ملت )وبملت( با 
۶۳۳ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران )حکشتی( ۲۹۵ واحد و پالایش نفت 
اصفهان )شپنا( با ۲۵۹ واحد بیشتر اثر مثبت را بر شاخص بورس داشتند.شرکت های 
معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با ۷۵۱ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با ۴۵۵ 
واحد، سرمایه گذاری ملی ایران  )ونیکی( با ۳۵۸ واحد، شرکت ملی صنایع  مس  ایران  
)فملی( با ۳۴۱ واحد و صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با ۲۷۸ واحد بیشترین 

تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند.

آرزو  برهانی - ایده روز  | در حالی که وزیر راه و شهرســازی طی چند روز گذشــته بر خروج سیمان و فولاد از 
بورس تاکید کرده امروز وزیر اقتصاد و سخنگوی اقتصادی دولت از تداوم عرضه ها در بورس حمایت کرده است.

 طی نیمه نخســت ســال ۱۴۰۰ وزارت صمت برای پیش برد سیاســت های مربوط به اصلاح ســاختار و الزام همه واحدهای 
تولیدکننده سیمان به عرضه محصول در بورس کالا، در ابلاغیه ای اعلام کرد که هرگونه خرید و عرضه سیمان خارج از بورس کالا 
ممنوع بوده و همه واحدهای تولیدکننده سیمانی که تاکنون در بورس پذیرش نشده اند باید ظرف دو هفته در بورس پذیرش و 
اقدام به عرضه محصول خود کنند. به دنبال این اقدام، به تدریج قیمت سیمان که تا مرز ۱۰۰ هزار تومان در هر کیسه رسیده بود، 

سیر نزولی به خود گرفت.
اما این همه ماجرا نبود و پس از عرضه سیمان در بورس، انجمن بتن سازان و انبوه سازان از جمله در اول صف منتقدان نسبت 
به این سیاست دولت قرار گرفتند و مخالفت خود با عرضه سیمان در بورس را با دلایلی همچون گرانی و دلال بازی مطرح کردند.

به هر حال دو سال از انتقادات گذشت و دولت نسبت به عرضه سیمان در بورس نه تنها عقب نشینی نکرد بلکه از این سیاست 
حمایت هم کرد.

  

  

دولت سیزدهم با احیای پنج هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی خرد، متوسط و بزرگ 
راکد و نیمه تعطیل در کشــور، بیش از ۱۲۴ هزار کارگر بیکار شده را به رونق 

چرخه تولید بازگرداند.
نهضت احیای واحدهای اقتصادی یکی از راهبردهای دولت سیزدهم بود که 
در این زمینه نهادهای مختلف دســت به کار شــدند تا با رفع موانع پنج هزار و 
۷۰۰ واحد صنعتی که با سرمایه  بیش از ۱۳۵ هزار میلیارد تومان دچار تعطیلی 

و رکود شده بود، را فعال کنند.
دولت ســیزدهم با اختصاص ۴۱ هزار میلیــارد تومان تامین منابع از محل 
تسهیلات و ابزارهای مالی از طریق صندوق احیا و زنجیره تامین برای بنگاه های 
مساله دار در کمتر از ۲ سال فعالیت خود نه تنها به بخش تولید کمک کرد، بلکه 
اشتغال نیروی کار را تامین کرد و باری از دوش کارگران بیکار شده را برداشت 
و آنهــا را به محیط کاری بازگرداند.دبیرخانه نهضت احیای واحدهای اقتصادی 
در جهت حمایت از تولیدکنندگان و نیروی کار اقدامات مختلفی از جمله ایجاد 
و ساماندهی شبکه احیاگران سه هزار و ۲۰۰ نفری، حل پرونده های حقوقی و 
بانکی بنگاه های اقتصادی، تهیه و تدوین بسته های جامع ظرفیت های سیاستی و 
حمایتی دولت، طراحی اولین پارک و پردیس احیای واحدهای اقتصادی، شناسایی 
واحدهای غیرفعال، نیمه فعال، روبه افول، طرح نیمه تمام و طرح های زیر ظرفیت 

اقتصادی، رصد و پایش واحدهای اقتصادی و برگزاری تورهای احیا را انجام داد.
طبق گزارش این دبیرخانه، بیش از ۴۷ هزار واحد نیمه فعال در کشور شناسایی 
شد که در حدود ۲ سال فعالیت این دولت پنج هزار و ۷۰۰ واحد احیا شده است.

واحدهای احیا شده به سه دسته واحدهای نیمه فعال احیا شده، واحدهای 
غیرفعال احیا شده و واحدهای رفع موانع پیش روی آنها طبقه بندی شدند طبق 
گــزارش دبیرخانه نهضت احیای واحدهای اقتصادی ۴۴ درصد واحدهای احیا 
شــده در زمره نیمه فعال ها، ۱۰ درصد جزو رفع موانع و ۴۶ درصد واحدهای 

صنعتی غیرفعال هستند که به چرخه رونق تولید و اقتصادی کشور بازگشتند.
بیشترین واحدهای صنعتی احیا شده در کدام استان ها هستند؟

واحدهای احیا شده در بخش های مختلف اقتصادی از جمله صنعتی، معدنی، 
کشاورزی، گردشگری و سایر موارد بودند. بیشترین تعداد واحدهای احیا شده به 
شهرک های صنعتی در کشور باز می گردد.بیشترین درصد واحدهای احیا شده 
در اســتان های خراسان شــمالی و البرز با ۳۸ درصد، تهران با ۲۴ درصد، قم با 
۲۳ درصد و مرکزی با ۱۴ درصد است.بیشــترین تعداد واحدهای احیای شده 
به اســتان های تهران، خراسان رضوی، قزوین، فارس و قم اختصاص دارد.دولت 
سیزدهم رفع موانع تولید و احیای بنگاه های صنعتی و تولیدی را جزو اولویت های 
خود قرار داد بر این اساس در کنار تکمیل پروژه های نیمه تمام، در بازگرداندن 
واحدهای تولیدی و صنعتی راکد به چرخه تولید اقدامات شایسته ای انجام داد 
چراکه احیای واحدهای تولیدی نه تنها به رشد و رونق اقتصاد منجر می شود بلکه 
باعث امید در نیروی کار و بازگشــت فرصت های شغلی از دست رفته در کشور 

می شود که این امر با اهتمام و عزم جدی دولتمردان پیگیری می شود.
ضمن اینکه آمارهای مراکز رسمی نشان از رشد اقتصادی، افزایش اشتغال و 
کاهش نرخ بیکاری مهر تاییدی بر حمایت و پشتیبانی های دولت سیزدهم در 

جهت رونق تولید و اشتغال در کشور است.

سال گذشته بیش از ۷ میلیون تن گندم در کشور تولید شد و برآورد دولت 
برای تولید این محصول استراتژیک برای سال ۱۴۰۲ حدود ۸ میلیون تن بود 

اما بالای ۱۰ میلیون تن برداشت شد.
در این هفته مراسم آغاز سال زراعی جدید )۱۴۰۳-۱۴۰۲( برگزار شد. وزیر 
جهاد کشاورزی با بیان اینکه تأمین امنیت غذایی کمتر از تأمین منیت نظامی 
نیست، عنوان کرد که بر اساس برنامه ها، ۵ محصول استراتژیک برای خودکفایی 
۱۰۰ درصدی انتخاب شده و موضوع در حال پیگیری است. این محصولات گندم، 
جو، برنج، پنبه و شکر بوده که گندم تولیدی امسال بالاتر از ۱۰ میلیون تن بوده 
است. ۱۰ میلیون و ۳۴۰ هزار تن گندم از سوی کشاورزان تحویل دولت شد و 

بخشی هم به طور آزاد در بازار به فروش رسیده است.
سال گذشته بیش از ۷ میلیون تن گندم در کشور تولید شد و برآورد دولت 
برای تولید این محصول استراتژیک برای سال ۱۴۰۲ حدود ۸ میلیون تن بود. 
محقق نشدن عدد پیش بینی شده سبب شده تا دولت با توجه به کسری بودجه، 
در تأمین اعتبارات جدید با مشــکل مواجه باشد. مبلغ خرید تضمینی گندم با 
قیمت ۱۵ هزار تومان ۱۵۵ هزار میلیارد تومان )همت( می شود که دولت موفق 
شده ۱۱۰ هزار میلیارد تومان را پرداخت کرده و ۴۵ هزار میلیارد تومان بدهکار 
گندم کاران باشد.رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی با اشاره به قانون 
شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی عنوان کرد، دولت موظف است پس از 

۲۴ ساعت تحویل گندم، مبلغ آن را بپردازد.وی اظهار کرد که ۵ مکاتبه با رئیس 
جمهوری و ۴ نشست در راستای پرداخت مطالبات گندم کاران انجام شد و حتی 
کمیسیون کشاورزی آدرس داد در کدام وزارتخانه چه میزان پول وجود دارد. اما 
همچنان بخشی از مطالبات گندم کاران باقی مانده است. نهادهای متولی باید 
هر چه زودتر نسبت به پرداخت هزینه ها و خسارات اقدام کنند.وی با بیان اینکه 
هنگامی که پرداخت مطالبات درست انجام نشود کشاورز در پرداخت تسهیلات 
دچار مشکل می شود، گفت، بخشی از کشاورزان به دلیل پرداخت نکردن به هنگام 
سود تسهیلات از سوی بانک ها تحت فشار بوده و جریمه می شوند. متولیان امر 

باید پاسخگو این بخش از مشکلات کشاورزان باشند.

بازگشت۱۲۴هزارنیرویکاربااحیای۵۷۰۰واحدتولیدیدردولتسیزدهم

دولتدرتولیدگندمغافلگیرشد

  اختلاف نظر بین وزرا
اخیراً مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی که تا یک ماه دیگر وارد یک سالگی 
دوره وزارت خود می شود، نسبت به عرضه سیمان و فولاد در بورس جبهه گرفته 

و تاکید کرده که باید این دو محصول از بورس کالا خارج شوند.
وی دیروز نیز دوباره بر این نظر خود پافشــاری کرده و گفته اســت که »با 
خروج خودرو از بورس کالا شاهد اتفاقات خوبی در این بخش بودیم و معتقدم 
این اتفاق برای ســیمان و فولاد هم می افتد. چرا باید سیمان و فولاد با قیمت 

جهانی در داخل فروخته شود؟«
به گفته بذرپاش، »عرضه سیمان و فولاد در بورس کار غلطی است و برخی 
بورسی ها دراین باره اصرار نکنند، البته چنانچه به این کار اصرار دارند باید قیمت 

پایه عرضه تغییر کند.«
پس از اظهارات بذرپاش برخی از نمایندگان مجلس نیز سخنان او را تکرار 
کردند؛ به عنوان نمونه حسینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس با اشاره به حمایت از ایده ی حاکمیتی وزیر راه و شهرسازی برای خروج 
فولاد و سیمان از بورس کالا جهت پیش برد ابر پروژه نهضت ملی مسکن، گفته 
اســت: »نکته ای که باید مورد توجه قرار گیرد این اســت که اگر بعد از جلسه 
شورای عالی مسکن مجموعه حاکمیت قصد دارد به طور کامل این محصولات 
را از بورس کالا خارج کند باید در نهایت دقت در مورد حواشــی این موضوع 
انجام شود. ما در برخی از تصمیم گیری ها نگاه صفر و صد داریم که این موضوع 
اشتباه است. در واقع اگر می خواهیم فولاد و سیمان را از بورس کالا خارج کنیم 
باید حتماً تدابیر لازم در این خصوص انجام شود تا ایده خودش موجب ایجاد 

رانت و یا تشکیل ستاد توزیع نشود.«
البته بورسی ها سرســختانه مخالف این ایده هستند؛ مجید عشقی رئیس 
سازمان بورس و اوراق و بهادار در این مورد گفته استک »قبل از ورود سیمان 
به بورس حدود ۷۰ درصد سیمان کشور توسط تقریباً ۲۰ نفر دادوستد می شد، 
حال هر کســی بخواهد به راحتی می تواند به هر میزان از بورس کالا ســیمان 
بخرد و انحصاری در این زمینه وجود ندارد. سیمان نیم درصد هزینه تمام شده 
ساخت و ساز را در برمی گیرد و خروج سیمان از بورس به بهانه حل مشکلات 
مســکن آدرس غلط دادن اســت؛ چراکه این کار ســیمان را گران تر به دست 
مصرف کننده واقعی می رساند. تلاش برای خروج محصولات از بورس، به سرمایه 

هراسی منجر می شود.«
نکته قابل توجه اینکه امروز احســان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی 
و ســخنگوی اقتصادی دولت که یکی از مدافعان عرضه انواع کالاها در بورس 
کالا است در مورد پیشنهاد خروج سیمان و فولاد از بورس کالا گفته است که 
»وزارتخانه های اقتصاد و صمت با ادامه وضعیت فعلی در خصوص عرضه سیمان 
و فولاد در بورس کالا موافق هســتند و اگر نیاز به اصلاحاتی هست، در داخل 

همین چارچوب انجام شود.«
بنابراین با این اظهارنظر خاندوزی به نظر می رسد در مورد عرضه سیمان و 
فــولاد در بورس کالا بین وزرا اختلاف نظر جدی وجود دارد و اینکه در نهایت 

حرف کدام وزیر بر کرسی خواهد نشست مشخص نیست.

    به گفته بذرپاش، 
»عرضه سیمان و فولاد 

در بورس کار غلطی 
است و برخی بورسی ها 
دراین باره اصرار نکنند، 
البته چنانچه به این کار 
اصرار دارند باید قیمت 
پایه عرضه تغییر کند.« 

اما امسال با افزایش 
تعداد بانک های ارائه ارز 
این صف ها مدیریت شد 
و دیگر شاهد مشکلات 

گذشته نیستیم.

ده
چکی

آگهیمزایدهکتبینوبتدومشهرداریشفت
شهرداری شفت به استناد مجوز شماره۲۶۰/ ۷/ش۶مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۲  قطعه زمین سند دار با کاربری مسکونی واقع در شهر شفت خیابان مطهری کوچه شهید فروغی،بن بست بوستان از طریق مزایده کتبی 
به  شماره ۲۰۰۲۰۹۳۰۹۸۰۰۰۰۰۱ به شرح زیر اقدام نماید. .متقاضیان پس از بازدید از محل) زمین( پیشــنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ از طریق سامانه الکترونیکی ستاد اعلام نمایند . لازم به ذکر است از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ الی  ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ زمان 
فروش اسناد  و دریافت اسناد مزایده و از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ تا تاریخ  ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ زمان ارایه پیشنهاد قیمت می باشد .پیشنهادات راس ساعت   ۱۰ صبح روز یکشنبه  مورخه  ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ با حضور اعضا کمیسیون معاملات شهرداری شفت  بازگشایی و بررسی و 

قرائت می گردد .زمان اعلام برنده تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ می باشد.
الف شرایط شرکت در مزایده :

۱-واریز مبلغ ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سیصد و بیست میلیون ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده بابت  قطعه شماره ۴ )مال شماره  ۲۱۰۲۰۹۳۰۹۸۰۰۰۰۰۲( و واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سیصد میلیون ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده 
بابت  قطعه شماره ۷ )مال شماره ۲۱۰۲۰۹۳۰۹۸۰۰۰۰۰۱(  از طریق سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد (

۲-به پیشنهادات فاقد سپرده و مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نمی شود .
تبصره :شرکت کننده میبایستی پاکت الف : که حاوی اصل و تصویر فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده یا ضمانت نامه بانکی و پاکت ب:که حاوی مدارک شناسایی فردی شامل تصویر شناسنامه و کارت ملی برابر با اصل شده و پاکت ج: که  حاوی پیشنهاد قیمت 

است را در سامانه بارگذاری می نمایند  .
۳-برندگان مزایده مکلف هستند ظرف مدت ۷ روز پس از اعلان برنده شدن نسبت به واریز بهای هر پلاک زمین به حساب اعلامی در سامانه ستاد بنام شهرداری شفت اقدام  تا نسبت به تحویل زمین و مقدمات انتقال سند توسط شهرداری صورت پذیرد . بدیهی است 

در صورت عدم واریز وجه زمین در موعد مقرر سپرده شرکت کننده در مزایده به نفع شهرداری ضبط می گردد .
۴-هزینه انعقاد قرار داد وانتقال سند )دفترخانه و ثبت و دارایی ( و کارشناسی و چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد .

۵-شهرداری در رد یا قبول تمامی پیشنهادات مختار است .
۶-کلیه مراحل برگزاری مزایده ازبستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بوده و کلیه پاکات به صورت الکترونیکی از سامانه ستاد بارگذاری  و ارسال شود .

تبصره :لازم بذکر است پاکت الف )تضامینی که به صورت ضمانتنامه بانکی ارائه گردیده( ضمن بارگذاری در سامانه به صورت فیزیکی در زمان مقرر به دبیرخانه سازمان تحویل گردد .
تبصره :بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد  به منزله قبول شرایط شهرداری می باشد .

۷-خرید اسناد مزایده به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیون ریال به صورت الکترونیکی از سامانه ستاد صورت می پذیرد .و جزئیات و اطلاعات  بیشتر مربوط به مزایده  در اسناد مزایده ذکر شده است 
ب(مشخصات دو قطعه زمین :

۱-قطعه شماره ۴ )مال شماره  ۲۱۰۲۰۹۳۰۹۸۰۰۰۰۰۲(  : قطعه زمینی به مساحت ۲۱۲/۸۵ متر مربع دارای سند مالکیت با کاربری مسکونی با قیمت کارشناسی پایه به مبلغ  ۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۲- قطعه شماره ۷ )مال شماره  ۲۱۰۲۰۹۳۰۹۸۰۰۰۰۰۱(  : قطعه زمینی به مساحت ۲۲۳/۶۳ متر مربع دارای سند مالکیت با کاربری مسکونی با قیمت کارشناسی پایه به مبلغ  ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

تاریخ چاپ نوبت اول مزایده:  ۱۴۰۲/۰۷/۰۱                                                              شماره تماس شهرداری شفت : ۰۱۳۳۴۷۸۲۲۶۳
تاریخ چاپ نوبت دوم تجدید مزایده: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸

  عظیم رضا زاده -  شهردار شفت 

شهرداری شفت

نوبت دوم 

آگهیابلاغدادنامههیاتتشخیص

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت  سه هزار ســهم مشــاع از هشــتادو نه هزارو دویســت و و بیست 
ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین بــه پــلاک ثبتــی ۵۴۷/۳۴۱۱ اصلی بخش 
۱۲ ســلماس به شــماره چاپــی ۸۸۰۰۸۹ب۰۰ و به شــماره دفتــر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۱۳۰۰۲۰۰۳۶۷۹ بنام رامین کریمی بخشــکندی ثبت، صادر و تسلیم 
شده است  که مالک با ارایه  درخواست و استشهاد محلی اعلام نموده است که سند 
مالکیت اولیه مفقود گردیده است  و درخواست المثنی نموده است .فلذا موضوع طی 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی میگردد چنانچه هر شخص 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در بالا ذکر نگردیده است یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد بایســتی ظرف ده روز از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت صادر خواهد کرد و در صورت ارائه ســند مالکیت یا سند معامله ، صورتمجلس 
مبنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی 

تسلیم و اصل سند به ارائه دهنده آن مسترد می گردد.) م الف ۲۲۵(
یعقوب جوادی اهرنجانی : رییس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس- از طرف 

احمد علی حسین پوری

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۷۲۲مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای حشمت الله 
متقی پور  فرزند عزیزاله بشماره شناســنامه ۴۲۵۰۱۹۰۹۴۳صادره از دهدشت در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی / به مســاحت ۳۶۲۶۳ مترمربع به پلاک ۴۷۸ 
فرعی از ۳۹- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶اراضی روستای ضرغام  آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای/ عزیزاله رنگیان  محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸    تاریــخ انتشــارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴                                                                                                                                       
                  سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

به استناد ماده ۴۸ آیین دادرسی کار به شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد نظر به اینکه دادنامه ای علیه شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی طبس صادر شده است برای اطلاع از مفاد آن لازم است به یکی از دفاتر پیشخوان 
خدمات دولت مراجعه و با همراه داشتن کارت ملی و تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی به عنوان کارفرمای حقوقی در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نموده سپس کد ابلاغیه ۲۱۴۳۱۵۴۳۲۰۰۹۰۵۳۵ را در سامانه ثبت و در قسمت 

کارپوشه اطلاعات دادنامه را مشاهده نمائید . رای صادره به استناد ماده ۱۵۹ قانون کار ظرف مدت ۱۵ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در هیات حل اختلاف می باشد.                     
                                                                                                                                                                                               معاونت اداره کل و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس 
شناسه آگهی : ۰۱۵۷۵۴۲۵/ م - الف                                                                                                                                                                                                                           امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس



    
10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56300827285630082728 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686 -  - 725725 د  د 4848 بــه نــام  بــه نــام 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/3/26 1402/3/26مفقــود گردی ــد شــریف در تاری ــخ مهــدی غنــی شــاعر فرزن ــد شــریف در تاری مهــدی غنــی شــاعر فرزن

ساقط است.ساقط است.

11501150

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44212595944421259594بــه نــام امیرمحمــد ســرعتی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام امیرمحمــد ســرعتی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1401/11/41401/11/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــف عل ــد نج ــزج فرزن ــی ک ــمیرا بخش ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــف عل ــد نج ــزج فرزن ــی ک ــمیرا بخش ــام س ــه ن ــماره 16300906701630090670ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/7/41401/7/4 مفق

گواهینامــه دوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه دوم بــه شــماره ملــی 44698899624469889962 بــه نــام علیرضــا زارع فرزند عبــاس در تاریــخ  بــه نــام علیرضــا زارع فرزند عبــاس در تاریــخ 1402/6/1402/6/2525  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 88بــه نــام علــی مزرعــه ســفیدی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ بــه نــام علــی مزرعــه ســفیدی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11521152
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 658350658350 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAGNPRNAGNPR7575PJMPJM001011001011 و  و 
ــه پلیــس  ــه پلیــس  و مــدارک شــامل کارشناســی رســمی دادگســتری و نظری ــران274274عع5656 و مــدارک شــامل کارشناســی رســمی دادگســتری و نظری ــرانای شــماره پــاک شــماره پــاک 7171ای
راهــور بــه نــام کریــم حبیبــی نیــا فرزنــد حســنقلی در تاریــخ راهــور بــه نــام کریــم حبیبــی نیــا فرزنــد حســنقلی در تاریــخ  1402/4/31 1402/4/31مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

آراء صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــارض  ــه و بامع ــات مالکان ــت تصرف ــی کوهدش ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه منظــور  ــر ب ــه شــرح زی ــورد تقاضــا ب ــان و امــاک م ــذا مشــخصات متقاضی ــان ل متقاضی
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــاع عم اط
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــراض  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــل تس مح

ــد. ــم نماین ــی تقدی ــه مرجــع قضای دادخواســت خــود را ب
1.تقاضــای آقــا/ خانــم) بهروزحســینی( فرزنــد حســین بــگ نســبت بــه شــش دانــگ یــک 
بــاب/ قطعــه عمــارت بــه مســاحت 175،92 متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره )16( 
فرعــی از )1( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی از 

مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم محمــد کیخســروی آزادبخــت
2. تقاضــای آقــا/ خانــم )ســیناامرایی( فرزنــد علــی احمــد نســبت بــه ســه دانــگ یــک بــاب/ 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )13950,01( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 
ــتان  ــت لرس ــک کوهدش ــت مل ــوزه ثب ــش )7( ح ــع در بخ ــی واق ــی از )55( اصل )0( فرع

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی
3. تقاضــای آقــا/ خانــم ســیناامرایی فرزنــد علــی احمــد نســبت بــه ســه دانــگ یــک بــاب 

ــاک  ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت )16819,14( مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی / قطع
شــماره )0( فرعــی از )55( اصلــی واقــع در بخــش )7(حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی
4.تقاضــای آقــا/ خانــم )ســیناامرایی( فرزنــد علــی احمــد نســبت بــه ســه دانــگ یــک بــاب/ 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )32194.58( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 
ــتان  ــت لرس ــک کوهدش ــت مل ــوزه ثب ــش )7( ح ــع در بخ ــی واق ــی از )55( اصل )0( فرع

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی
5 .تقاضــای آقــا/ خانــم محســن امرائــی فرزنــد علــی احمــد نســبت بــه شــش دانــگ یــک 
بــاب/ قطعــه عمــارت بــه مســاحت )250( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره )16( 
فرعــی از )1( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی از 
مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم ماشــاالله و محمــد حســین و صدیقــه شــهرت همگــی ابراهیمــی 
ــک  ــگ ی ــه ســه دان ــی احمــد نســبت ب ــد عل ــی فرزن ــم محســن امرائ ــا/ خان 6. تقاضــای آق
بــاب قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )13950,01( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره )0( فرعــی از )55( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی
7.تقاضــای آقا/خانــم محســن امرائــی فرزنــد علــی احمــد نســبت بــه ســه دانــگ یــک بــاب/ 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )16819,14( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 

ــتان  ــت لرس ــک کوهدش ــت مل ــوزه ثب ــش )7( ح ــع در بخ ــی واق ــی از )55( اصل )0( فرع
خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی

ــک  ــگ ی ــه ســه دان ــی احمــد نســبت ب ــد عل ــی فرزن ــم محســن امرائ ــا /خان 8. تقاضــای آق
بــاب/ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )32194,58( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره )0( فرعــی از )55( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم عبــاس رحیمــی دیالــی 
ــه شــش دانــگ یــک  ــد نورعلــی نســبت ب ــم قاســمعلی اســمعیلی فرزن 9.تقاضــای آقــا/ خان
بــاب/ قطعــه عمــارت بــه مســاحت )132,82( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره )0( 
فرعــی از )53( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی 

از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم کشــکولعلی نــوروزی عملــه
10. تقاضــای آقــا/ خانــم قاســمعلی اســمعیلی فرزنــد )نورعلــی( نســبت بــه شــش دانــگ یــک 
ــع مجــزی شــده از پــاک شــماره )0(  ــه مســاحت )227( متــر مرب ــاب/ قطعــه عمــارت ب ب
فرعــی از )53( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی 

از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم کشــکولعلی نــوروزی عملــه 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/08 

فرشاد کورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آراء صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــارض  ــه و بامع ــات مالکان ــت تصرف ــی کوهدش ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه منظــور  ــر ب ــه شــرح زی ــورد تقاضــا ب ــان و امــاک م ــذا مشــخصات متقاضی ــان. ل متقاضی
اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــاک محــل  ــت اســناد و ام ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب اولی
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 

خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
1 - تقاضــای آقا/خانــم فرامــرز پــور ولــی فرزنــد )ولــی( نســبت بــه شــش دانــگ یــک بــاب/ 
ــاک  ــده از پ ــزی ش ــع مج ــر مرب ــاحت )18489,43( مت ــه مس ــی  ب ــن مزروع ــه زمی قطع
شــماره )0( فرعــی از )89( اصلــی واقــع در بخــش7 حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم خدامــراد جمشــیدی 
ــه شــش دانــگ یــک  ــد )مهــدی( نســبت ب ــم یوســف مهــدوی فرزن 2 -  تقاضــای آقــا /خان
بــاب/ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  14412،83متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره )8( فرعــی از )91( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم نامــدار فتــح الهــی شــورابه 
ــگ یــک  ــه شــش دان ــد )مهــدی( نســبت ب ــم یوســف مهــدوی فرزن ــا/ خان 3 - تقاضــای آق

بــاب/ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 43958,57 متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره )8( فرعــی از )91( اصلــی واقــع در بخــش )7(حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم نامــدار فتــح الهــی شــورابه
ــه شــش  ــی نســبت ب ــد حســین عل ــر فرزن ــان ف ــی عبدی ــم عبدالعل ــا /خان  4 - تقاضــای آق
دانــگ یــک بــاب /قطعــه مزروعــی بــه مســاحت )18489.43( متــر مربــع مجــزی شــده از 
پــاک شــماره )0( فرعــی از )89( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت 

لرســتان خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم خدامــراد جمشــیدی 
5 - تقاضــای آقــا /خانــم اقبــال خوشــناموند فرزنــد )فریــدون( نســبت بــه شــش دانــگ یــک/ 
ــاک  ــده از پ ــع مجــزی ش ــر مرب ــه مســاحت 2560/44 مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــاب قطع ب
شــماره )0( فرعــی از )2( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم چــراغ دوســت محمــدی کاکاونــدی
6 -  تقاضــای آقــا/ خانــم اقبــال خوشــناموند فرزنــد )فریــدون( نســبت بــه شــش دانــگ یــک 
بــاب /قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت )6827,01( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره )0( فرعــی از )2( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 

خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای/ خانــم چــراغ دوســت محمــدی کاکاونــدی
7 - تقاضــای آقا/خانــم عالــم تــاج کونانــی فرزنــد )کســعلی( نســبت بــه شــش دانــگ یــک 
بــاب/ قطعــه عمــارت مســکونی بــه مســاحت )154,70( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک 

شــماره )0( فرعــی از )64( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان 
خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم احمــد و محمــد و محمــد علــی آزادی

ــه شــش دانــگ  ــد )محمــد( نســبت ب ــم فــروزان آدمــی ضــرون فرزن 8 - تقاضــای آقــا /خان
یــک بــاب/ قطعــه عمــارت بــه مســاحت )250( متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 
ــتان  ــت لرس ــک کوهدش ــت مل ــوزه ثب ــش )7( ح ــع در بخ ــی واق ــی از )1( اصل )24( فرع

ــری  ــه غضنف ــم نصرال ــای/ خان ــه آق ــت اولی خروجــی از مالکی
ــد  ــی روســتایی شهرســتان کوهدشــت فرزن ــه شــرکت تعاون ــم اتحادی ــا /خان -9 تقاضــای آق
)-( نســبت بــه شــش دانــگ یــک بــاب /قطعــه عمــارت بــه مســاحت )338,66 (متــر مربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره )0( فرعــی از )56( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت 

ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم علــی خســروی 
ــک  ــگ ی ــه شــش دان ــد )محمــد( نســبت ب ــی فرزن ــه امرائ ــم هانی ــا/ خان 10 -  تقاضــای آق
بــاب /قطعــه عمــارت بــه مســاحت 130/68 متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره )0( 
فرعــی از )63( اصلــی واقــع در بخــش )7( حــوزه ثبــت ملــک کوهدشــت لرســتان خروجــی 

از مالکیــت اولیــه آقــای /خانــم باباپیــره آزادبخــت 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/08 

فرشاد کورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهــی موضــوع مــاده 3قانــون ومــاده 13 آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــورخ  ــماره 140260320003001658 م ــر رای ش ــمی براب ــند رس س
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول  موض 1402/06/04هی
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــت تصرف ــک دهدش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــد ســید غضمــان  بشــماره  ــی فرزن ــای ســیدرضا گنجیان متقاضــی آق
شناســنامه 4240905817 صــادره از دهدشــت نســبت بــه دو دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی و آقــای ســید 

ــی  ــماره مل ــه ش ــان ب ــید عبدالرحم ــد س ــور فرزن ــوی ان ــی موس عل
ــگ مشــاع از  ــه چهاردان ــان نســبت ب 1274967740 صــادره از اصفه
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی بــه مســاحت 2921 مترمربــع 
ــش 6  ــه 2بخ ــع در قطع ــی واق ــی از-31 اصل ــاک 4975 فرع ــه پ ب
ــداری از مالــک  ــالار پارســیان خری دهدشــت جــاده اصفهــان بعــداز ت
ــه دره  ــور  زارع صاحــب نســق قری ــه عــادل پ ــرج ال ــا ی ف رســمی آق
لبــک  محرزگردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دونوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 

مــی تواننــد از تاریــخ انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــر ف مــدت  خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ،دادخواســت  خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

ــت اول 1402/07/08 ــار نوب ــخ انتش ــد.  تاری ــد ش خواه
 تاریخ انتشارنوبت دوم1402/07/24

ــناد و  ــت اس ــس ثب ــل :رئی ــوی اص ــم موس ــید  عبدالرحی س
ــه ــلاک کهگیلوی ام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/07/08

شماره : 1756

برگ سبز سند و کارت موتورســیکلت سیستم دینونب 125مدل 
138۹ رنگی مشکی.   شماره موتور156FMLD683676شماره 
شاسی  NBY***125A8۹01136شماره پلاک 571/2۹4۹1بنام 
فرشاد معزز خرد فرزند قنبر شماره ملی 42400533۹0 محل صدور 

کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

کارت خودرو سواری سیستم سایپا  پراید تیپ 131 مدل 13۹2
ســفید روغنی  شــماره موتــور 4۹11507 شــماره شاســی 

NAS411100D4۹12۹28 شماره پلاک ۹3-561ه34 بنام  اصغر
 پــور اســمعیل  خیر آبــادی فرزنــد اکبــر.  شــماره ملی  

22۹5577543صادره از شیراز مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

  تقدیر وزیر راه و شهرسازی از مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام
دکتر بذرپاش وزیرراه وشهرســازی درمراسم گرامیداشت 
فعالین اربعین با اهدا لوح سپاس از زحمات مهندس فرشاد 
دوستی به جهت آماده سازی زیرساخت های جاده ای استان 
تقدیر کرد به گزارش اداره ارتباطات و اطاع رســانی راه و 
شهرسازی اســتان ایام، در آیین تجلیل از فعالین اربعین 
وزارت راه و شهرسازی که با حضور دکتر بذرپاش وزیر راه و 
شهرسازی، دکتر میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزارت 
کشور و رئیس ستاد اربعین، سردار هادیان فر فرمانده پلیس 
راه کشور، جمعی از نمایندگان مجلس و ... برگزار شــد از تاش و کوشش فرشاد 
دوستی مدیرکل راه و شهرسازی استان به خاطر آماده سازی زیرساخت های جاده 
ای محورهای منتهی به مرز مهران در ایام اربعین تجلیل شد. دکتر بذرپاش در این 
جلسه گفت: دراربعین سال های گذشته خودروها بعضا تا چهارده ساعت در محور 
ایام _ مهران متوقف می شدند اما در اربعین امسال با توجه به چهار خطه شدن مسیر 
و آماده سازی تونلهای 1 و 2 راه کربا و پلهای محور ایام_ مهران زمان تاخیر و توقف 
خودروها در شلوغ ترین روزها به کمتر از 20 دقیقه رسید که این مهم با تاش همکاران 
در استان محقق شد که جای تقدیر دارد. وزیر راه و شهرسازی آسفالت پارکینگ برکت 
و نظارت و کنترل ناوگان اتوبوســرانی در این پایانه را از دیگر اقدامات مناسب برای 

جابجایی زائرین عنوان کرد.

  حضور شرکت کنندگان خارجی در نمایشگاه طلا و جواهر تبریز تسهیل 
می شود

 ناظر گمرکات  آذربایجان شرقی گفت: فرایند تشریفات گمرکی برای شرکت کنندگان 
خارجی نمایشگاه بین المللی طا و جواهرات تبریز تسهیل می شود.

 لیا اورنگی در جلسه هماهنگی برای ورود ماشین آلات و مصنوعات شرکت کنندگان 
خارجی در این نمایشگاه افزود: مجموعه گمرک در راستای برگزاری مطلوب این 

نمایشگاه در خدمت فعالان اقتصادی این حوزه خواهد بود.

  فرمانده سپاه 
امیرالمؤمنین )ع( استان 
ایلام ادامه داد: مجموعه 

دستگاه های نظامی، 
امنیتی، اطلاعاتی و 

انتظامی امسال اجازه 
تحرک و ناامنی شهرها 
را به دشمنان و معاندان 

ندادند.

ده
چکی

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:
امنیت و آرامش امروز ما مرهون ومدیون شهدا است 
مرجان عباس زاده  -  گیلان|  مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با برشمردن ابعاد مختلف هفته دفاع مقدس گفت: 

گرامیداشت هفته دفاع مقدس در ابعاد مختلفی از اهمیت بسزایی برخوردار است. 
 یکی از این ابعاد، یادآوری از خودگذشتگی و ایثار رزمندگان است. زندگی مادی و امورات روزمره گاهی اوقات 
موجب غفلت می شــود که دفاع مقدس را به یاد داشــته باشیم و از افرادی که بالاترین سرمایه خود را تقدیم 

انقاب و آسایش ما کردند غافل نشویم.
 مایوس کردن دشمن

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیان گفت: بعد دیگر گرامیداشت رزمندگان، ایثارگران و شهدا، انعکاس 
داخلی و خصوصا انعکاس خارجی این موضوع اســت.ارج نهادن و قدردانی از افرادی که امنیت و آســایش ما، 
مرهون جانفشــانی و از خودگذشتگی آنان است، موجب خواهد شد که دشمن مایوس شود و نقشه های آنان 
بی اثر و خنثی شود.ایستادگی مردم وی افزود: بعد از پیروزی انقاب اسامی، دشمن رو به برنامه های مختلفی 
آورد. جنگ فرهنگی، اقتصادی و ایجاد اغتشاش و اختاف و … از جمله اقدامات دشمن بود که با ایستادگی 

مردم عزیزمان کاری از پیش نبرد.
 جنگ اقتصادی

وی یادآور شــد: جنگ اقتصادی از جمله نقشــه های دشمن بود که تاکید فراوانی بر روی آن 
داشــت. اما با تاش و ایثار مردم میهن مان، در این جنگ نیز شکســت خورد. هر گونه تاش در 
عرصه اقتصادی، برای خودکفایی و سرافکندگی دشمنان، اجری برابر جنگ نظامی دارد وموجب 

افتخار و سربلندی خواهد بود.
 تابستان جاری با موفقیت

داراب زاده گفت: ایجاد اختال در عرصه تامین برق، یکی دیگر از بخش هایی است که دشمن 
دلش را به آن خوش کرده بود، که خوشبختانه با کار و تاش شبانه روزی سختکوشان صنعت برق 
و با اجرای پروژه های مختلف، این ترفند دشمن نیز شکست خورد و توانستیم تابستان جاری را با 

موفقیت سپری کنیم و در مقابل مردم عزیزمان سربلند باشیم.
 چهارمین سال پیاپی به عنوان دستگاه برتر

وی در بخشی دیگر با اشاره به موفقیت های پیاپی شرکت برق منطقه ای گیان، گفت: برای 
چهارمین سال پیاپی به عنوان دستگاه برتر و برگزیده در جشنواره شهید رجایی معرفی و انتخاب 
شــدیم و عاوه بر آن، برای اولین بار در شاخص تبیین دستاوردها و اقناع افکار عمومی به کسب 
رتبه نخست در دستگاه های اجرایی استان گیان دست یافتیم که افتخاری بزرگ و ارزشمند بود.

 8000 شهید استان گیلان
در ادامه این آیین، سرهنگ احمد رضا منشوری معاون هماهنگ کننده سپاه قدس گیان با 
اشــاره به 8000 شهید استان گیان، گفت: با مجاهدت و دلاورمردی های غیورمردان کشورمان 

توانستیم حتی ذره ای از خاک خود را به دشمن ندهیم و به دستاوردی بزرگ دست پیدا کنیم.
 جنگ نظامی عراق با ایران

وی افــزود: در جنــگ نظامی عراق با ایران، صدام با طرح و نقشــه های مختلفی چون، ترور، 
سازماندهی مخالفان ایران، دریافت تجهیزات خارجی و … در صدد پیروز شدن بر ایران بود. اما جوانان 
ایرانی که در مکتب امام راحل تربیت شده بودند با عشق به اهل بیت توانستند بر دشمن پیروز شوند.

ایران قدرتمندسرهنگ منشوری گفت: خوشبختانه امروز با پیشرفت هایی که در عرصه رادار، 
موشک و پهباد داریم از قدرت تدافعی به قدرت تهاجمی دست یافته ایم و توانایی پیروز شدن در 

هر جنگی را دارا هستیم.
 بیداری وبصیرت

وی افزود: دشمن با تغییر در ذائقه، پوشش و ترویج مادی نگری، اختاف افکنی بین مسلمانان 
و تجارت حرام، خواب جدیدی برای کشورمان دیده که با بیداری و بصیرت جوانان ایرانی در این 
عرصه هم شکســت خواهد خورد.گفتنی اســت که در این آئین، از خانواده معظم و معزز شهدای 
برق منطقه ای گیان و منتخبین مسابقات ورزشی گرامیداشت هفته دفاع مقدس در رشته های 

مختلف قدردانی شد.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504
ــی شــریف زاده  ــام قربانعل ــه ن ــی شــریف زاده ب ــام قربانعل ــه ن ــه شــماره 14121412ب ــه شــماره و شناســنامه ب ــه شــماره 18166457021816645702و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

دوان فرزند فولاد در تاریخ دوان فرزند فولاد در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جــواز اســلحه گلولــه زنــی مــدل جــواز اســلحه گلولــه زنــی مــدل 55تیــر گلنگدلــی کالیبــر تیــر گلنگدلــی کالیبــر 77//9292 بــه شــماره بدنــه  بــه شــماره بدنــه 24992499بــه نــام احمدعلی بــه نــام احمدعلی 
اژدری فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ اژدری فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور 50171175017117و ش ــماره موت ــور وش ــماره موت ــماره پاک9393ایرانایران655655جج1212وش ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از  مفق ــده اس ــود گردی ــخ 1400/1/11400/1/1 مفق ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــم امی ــام مری ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــم امی ــام مری ــه ن 57651075765107ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــه 000116000116ب ــه شــماره بدن ــه ب ــه شــماره بدن ــر 5757//88ب ــی کالیب ــر گلنگدن ــر تی ــی کالیب ــر گلنگدن جــواز اســلحه شــکاری مــدل جــواز اســلحه شــکاری مــدل 55تی
داد بهــروزی نــژاد فرزنــد عســکر در تاریــخ داد بهــروزی نــژاد فرزنــد عســکر در تاریــخ 1401/9/11401/9/1مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســتمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25292015792529201579بــه نــام محمدجعفــر عابدیــن پــور فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام محمدجعفــر عابدیــن پــور فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22914007702291400770بــه نــام فرحنــاز منیــری پیــری فرزنــد غامحســین  در تاریــخ بــه نــام فرحنــاز منیــری پیــری فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 
1397/1/11397/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22987659442298765944و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام حمیــد شــعاع فرزنــد چراغعلــی  و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام حمیــد شــعاع فرزنــد چراغعلــی  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23006458152300645815بــه نــام مهــدی افراســیابی فرزنــد پرویــز  در تاریــخ بــه نــام مهــدی افراســیابی فرزنــد پرویــز  در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23912074412391207441و شناســنامه بــه شــماره و شناســنامه بــه شــماره 772772و کارت معافیــت بــه نــام علــی اکبــر و کارت معافیــت بــه نــام علــی اکبــر 
رســتمی فرزنــد بهــادر در تاریــخ رســتمی فرزنــد بهــادر در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
ــخ  ــد ســید حســن در تاری ــن حســینی فرزن ــام ســید امی ــه ن ــخ ب ــد ســید حســن در تاری ــن حســینی فرزن ــام ســید امی ــه ن ــه شــماره 09266836910926683691ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20842084
ــژاد فرزنــد محمــود رضــا در  ــام رضــا قربانــی طهرانــی ن ــه ن ــژاد فرزنــد محمــود رضــا در ب ــام رضــا قربانــی طهرانــی ن ــه ن ــه شــماره 0019345581100193455811ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

تاریخ تاریخ  1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05896417510589641751بــه نــام محمــد ابوطالبــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام محمــد ابوطالبــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

208۹208۹
ــام فریــده آزاد عموقیــن  ــام فریــده آزاد عموقیــن بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00807926010080792601 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 4267542675بــه ن
فرزنــد مختــار و یــک فقــره ســند طــا  بانــک کارگشــا در تاریــخ فرزنــد مختــار و یــک فقــره ســند طــا  بانــک کارگشــا در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

20۹020۹0
ــد محمــد علــی  در  ــام فاطمــه فامیل ربیعــی آســتانه فرزن ــه ن ــد محمــد علــی  در ب ــام فاطمــه فامیل ربیعــی آســتانه فرزن ــه ن ــه شــماره 27391778872739177887ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

تاریخ تاریخ 1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

21102110
ــد  ــام وحی ــه ن ــد ب ــام وحی ــه ن ــه شــماره 27902484782790248478ب ــان خدمــت ب ــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت پای ــه شــماره کارت مل ــان خدمــت ب ــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت پای کارت مل

محمدلو فرزند محمد در تاریخ محمدلو فرزند محمد در تاریخ 1402/7/21402/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 32422286343242228634بــه نــام احمدرضــا عطایــی موســی فرزنــد جــواد در بــه نــام احمدرضــا عطایــی موســی فرزنــد جــواد در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه و عقدنامــه و ســند بــرگ ســهام عدالــت و ســهام بانــک صــادرات بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و عقدنامــه و ســند بــرگ ســهام عدالــت و ســهام بانــک صــادرات بــه شــماره 
00355700590035570059بــه نــام طاهــره کاتــه فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام طاهــره کاتــه فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  1402/6/30 1402/6/30مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــور  و کارت موت ــه شــماره 27093715962709371596 و کارت موت ــان خدمــت ب ــه رانندگــی و کارت پای ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــان خدمــت ب ــه رانندگــی و کارت پای ــی و گواهینام کارت مل
بــه شــماره بــه شــماره 9289692896__322322بــه نــام محمــد زحمتکــش فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد زحمتکــش فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــی فرزن ــد غریب ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــی فرزن ــد غریب ــام محم ــه ن ــماره 66601493336660149333ب ــه ش ــی ب ــه رانندگ ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه رانندگ گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09422337350942233735بــه نــام رقیــه امرودیــان فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام رقیــه امرودیــان فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نجفعل ــی فرزن ــم خان ــی قدی ــام مرتض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نجفعل ــی فرزن ــم خان ــی قدی ــام مرتض ــه ن ــماره 39922677843992267784ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/251402/6/25 مفق

23012301
کارت ملــی هوشــمند و کارت معافیــت نظامــی و گواهینامــه پایــه دوم و کارت عابربانــک ملــی ، ســپه بــه کارت ملــی هوشــمند و کارت معافیــت نظامــی و گواهینامــه پایــه دوم و کارت عابربانــک ملــی ، ســپه بــه 
شــماره ملــی  شــماره ملــی  21106219902110621990 بــه نــام رمضــان دشــنه صبــح فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  بــه نــام رمضــان دشــنه صبــح فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/1/1402/1/55 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمــد و شناســنامه  ــن فرزن ــام ابوالفضــل فخرالدی ــه ن ــد محمــد و شناســنامه  ب ــن فرزن ــام ابوالفضــل فخرالدی ــه ن ــی 21118251412111825141 ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
بــه نــام علــی توکلــی جــز فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی بــه نــام علــی توکلــی جــز فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 62402384576240238457 در تاریــخ  در تاریــخ 11402/5/402/5/11 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 07902562310790256231 بــه نــام عباســعلی بهرامــی فــر فرزنــد محمــد و شناســنامه بــه  بــه نــام عباســعلی بهرامــی فــر فرزنــد محمــد و شناســنامه بــه 
شــماره ملــی شــماره ملــی 07932061540793206154 بــه نــام طاهــره مویــد فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام طاهــره مویــد فرزنــد محمــد در تاریــخ  02/6/10 141402/6/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  21217150612121715061 بــه نــام انوشــه عربــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  بــه نــام انوشــه عربــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
11402/3/402/3/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

ــخ  ــش در تاری ــد جهانبخ ــیج فرزن ــا خش ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــش در تاری ــد جهانبخ ــیج فرزن ــا خش ــام محمدرض ــه ن ــماره 32424123383242412338ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/1/28 1402/1/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
25072507

ــام نســرین  ــه ن ــام نســرین ب ــه ن ــه شــماره 17572378011757237801ب ــه دو ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 17572378011757237801 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ناظم پور فرزند عبدالحسین  در تاریخ ناظم پور فرزند عبدالحسین  در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدل  در تاری ــد عب ــی دوســت فرزن ــی رضای ــام قدیرعل ــه ن ــخ ب ــدل  در تاری ــد عب ــی دوســت فرزن ــی رضای ــام قدیرعل ــه ن ــه شــماره 12905234111290523411ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1402/5/281402/5/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــب  در تاری ــد مصی ــدی فرزن ــواد محم ــام محمدج ــه ن ــخ ب ــب  در تاری ــد مصی ــدی فرزن ــواد محم ــام محمدج ــه ن ــماره 12734977161273497716ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/201402/6/20 مفق

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه پــژو پــاک فلــزی وســیله نقلیــه پــژو 405405نقــره ای مــدلنقــره ای مــدل9090 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 7676جج829829 ایــران ایــران6767 و شــماره  و شــماره 
ــه  ــی حیــدری  ب ــام عل ــه ن ــه  ب ــی حیــدری  ب ــام عل ــه ن ــور 1249014847112490148471 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAMNAAM1111CAXBECAXBE097950097950 ب ــور موت موت
کــد ملــی کــد ملــی 12882013381288201338  در تاریــخ   در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 12835761811283576181 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12835761811283576181 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
ــام محمــود خلیلــی فرزنــد  ــام محمــود خلیلــی فرزنــد  و گذرنامــه بــه ن بــه شــماره بــه شــماره 12835761811283576181 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 675675 و گذرنامــه بــه ن

عباســعلی در تاریــخ عباســعلی در تاریــخ 1401/7/101401/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25082508

گواهینامــه پایــه دو   و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک گواهینامــه پایــه دو   و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6565 ب  ب 971971 ایــران  ایــران 6767 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
12849182111284918211بــه نــام مهــدی مقتــدری اصفهانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام مهــدی مقتــدری اصفهانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ  1402/6/29 1402/6/29مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19108299351910829935 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام علــی پناهــی لرکــی فرزنــد نــوروز  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام علــی پناهــی لرکــی فرزنــد نــوروز 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعبان در تاری ــد ش ــودانی فرزن ــدی س ــواد عاب ــام ج ــه ن ــخ ب ــعبان در تاری ــد ش ــودانی فرزن ــدی س ــواد عاب ــام ج ــه ن ــماره 11411101991141110199ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  02/5/20 141402/5/20مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2525 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 63299423666329942366بــه نــام صدیقــه منصــوری خواجــه بــه نــام صدیقــه منصــوری خواجــه 
لنگــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ لنگــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 11402/5/1402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــام بــه ن گواهینامــه پایــه دو  و شناســنامه بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو  و شناســنامه بــه شــماره 38483848 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12907207621290720762بــه ن
ســیدمحمد جــواد پاکــروان لنبانــی فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ ســیدمحمد جــواد پاکــروان لنبانــی فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 11402/6/402/6/11 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــران 5353ب ــران  ای ــاک 4646 ق  ق 288288 ای ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره 12923996001292399600 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
نــام امیــر اکبرشــاهی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ نــام امیــر اکبرشــاهی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ  1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام ســارا توکلــی محمــدی فرزنــد  ــام ســارا توکلــی محمــدی فرزنــد بــه ن گواهینامــه پایــه دو   و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو   و کارت ملــی بــه شــماره 12873472311287347231بــه ن
احمــد در تاریــخ احمــد در تاریــخ  1402/6/28 1402/6/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 18191625081819162508 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 18191625081819162508بــه نــام مینــا آقاباخونــدی بــه نــام مینــا آقاباخونــدی 
فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ  402/1/1 11402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــف عل ــد یوس ــدی فرزن ــم نورمحم ــام مری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــف عل ــد یوس ــدی فرزن ــم نورمحم ــام مری ــه ن ــماره 46102105094610210509ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/26 1402/5/26مفقــود گردی

ــخ  ــرات در تاری ــد ب ــماعیلی فرزن ــا پوراس ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــرات در تاری ــد ب ــماعیلی فرزن ــا پوراس ــام حمیدرض ــه ن ــماره 12919099741291909974ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/1/1401/1/1010 مفق

شــماره  بــه  شــماره   بــه   33 گواهینامــه  و  گواهینامــه   و   NAsNAs841100841100NN33896743389674 شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
34904471823490447182بــه نــام مریــم حســن زاده فرزنــد الکســاندر  در تاریــخ بــه نــام مریــم حســن زاده فرزنــد الکســاندر  در تاریــخ 11402/6/1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.و از درج ــار س ــه اعتب و از درج

شــماره  و  شــماره   و   1717AAMAAM3131FEFE33HKHK152980152980 نقلیــه   وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  نقلیــه  بــرگ  وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
پــاک  شــماره  و  پــاک   شــماره  و   1717AAMAAM3131FEFE33HKHK152980152980 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   181181BooBoo4558445584 موتــور موتــور 
1313ایــرانایــران212212بب5454 و ســند کمپانــی بــه شــماره  و ســند کمپانــی بــه شــماره 1313ایرانایران212212بب5454بــه نــام ســید علــی رضویــان فرزنــد بــه نــام ســید علــی رضویــان فرزنــد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/251402/6/25 مفق ــود در تاری ــید محم ــخ س ــود در تاری ــید محم س

ــور 2232812369922328123699   ــور  و شــماره موت ــه  VINVIN8172297281722972 و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه  ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــد  ــام محمدرضــا احمــدی فرزن ــه ن ــد ب ــام محمدرضــا احمــدی فرزن ــه ن و شــماره شاســی و شــماره شاســی 8172297281722972 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2323ایرانایران275275جج8383ب

عبدالرحیــم  در تاریــخ عبدالرحیــم  در تاریــخ 1401/11/111401/11/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00363388010036338801 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22  بــه نــام علــی توفیــق منــش فرزنــد غــام   بــه نــام علــی توفیــق منــش فرزنــد غــام 
رضــا  و کارت ماشــین پژو پارس مــدل رضــا  و کارت ماشــین پژو پارس مــدل 9898ش م ش م 124124kk13571301357130و ش ش و ش ش naannaan0101cece55khkh515236515236وش وش 

پاک پاک 2323س س 478478 ایران  ایران 8585در تاریخ در تاریخ 1402/7/31402/7/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42688071874268807187بــه نــام ناهیــد هدایتی نیــا فرزند قربــان  در تاریــخ بــه نــام ناهیــد هدایتی نیــا فرزند قربــان  در تاریــخ 141400/11/2200/11/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/1402/6/11   ــرز در تاری ــد فریب ــزی فرزن ــوش پروی ــام فرن ــه ن ــخ ب ــرز در تاری ــد فریب ــزی فرزن ــوش پروی ــام فرن ــه ن ــه شــماره 22830582442283058244ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44794479بــه نــام ســمیه احمــدی دلچــه فرزنــد تقــی در تاریــخ بــه نــام ســمیه احمــدی دلچــه فرزنــد تقــی در تاریــخ 1402/7/31402/7/3 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 412412بــه نــام فاطمــه گلیــج مقــدس فرزنــد نورالــه در تاریــخ بــه نــام فاطمــه گلیــج مقــدس فرزنــد نورالــه در تاریــخ 1402/7/41402/7/4 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــد عیســی در تاری ــام ســعید لزرچلنگــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد عیســی در تاری ــام ســعید لزرچلنگــری فرزن ــه ن ــه شــماره 4646ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــراری فرزن ــم آقاب ــام مری ــه ن ــد ب ــراری فرزن ــم آقاب ــام مری ــه ن ــماره 1616ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 48996407914899640791 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی ، گواهینامــه پایــه دوم و موتورســیکلت بــه شــماره کارت ملــی ، گواهینامــه پایــه دوم و موتورســیکلت بــه شــماره 22184606372218460637 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 572572 د  د 
1212 ایــران  ایــران 7272 بــه نــام خلیــل محمودنــژاد فرزنــد یحیــی در تاریــخ  بــه نــام خلیــل محمودنــژاد فرزنــد یحیــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

2۹012۹01
کارت ملــی بــه شــماره ملــی  کارت ملــی بــه شــماره ملــی  00226557190022655719بــه نــام مهــدی رمــزی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام مهــدی رمــزی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/7/1402/7/33  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05208611590520861159بــه نــام محمــد فریدونــی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ بــه نــام محمــد فریدونــی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــاج محم ــی ح ــد عل ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــاج محم ــی ح ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 05795721020579572102ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/1402/6/1515 مفق

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره 00637384140063738414 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــم فاحــت  ــام میث ــه ن ــه شــماره ب ــم فاحــت  ب ــام میث ــه ن ــه شــماره ب ــه22 ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب ــه و کارت مل ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب ــران 986986یی2828 و کارت مل ــران ای 4040ای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 11402/2/1402/2/1 مفقــود گردی ــد ســلیمان در تاری ــخ پیشــه فرزن ــد ســلیمان در تاری پیشــه فرزن

ــران  ــران ای ــماره 4040ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه22 ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  ب ــهگواهینام ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــی  ــم چهاردول ــام مری ــه ن ــی ب ــم چهاردول ــام مری ــه ن ــه شــماره 39347318313934731831ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب 378378دد6868 و کارت مل

ــد ارســان در تاریــخ  1402/7/3 1402/7/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد ارســان در تاریــخ فرزن فرزن

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18190019701819001970بــه نــام ابراهیــم ایــزدی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم ایــزدی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 11401/11/401/11/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00220687240022068724بــه نــام هانیــه جالیــان طرقی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام هانیــه جالیــان طرقی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/6/1402/6/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
2۹0۹2۹0۹

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41701153414170115341بــه نــام مریــم ابوالحســنی فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ بــه نــام مریــم ابوالحســنی فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ 11402/4/402/4/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  و کارت  ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره  و کارت  و گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره 58921014176839805892101417683980 و گواهینام ــه ش ــی  ب ــماره کارت بانک ــه ش ــی  ب کارت بانک
دانشــجویی بــه شــماره بــه نــام مهــدی ســرخیل فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ دانشــجویی بــه شــماره بــه نــام مهــدی ســرخیل فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 1402/1/1402/1/11 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41986853984198685398 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5252سس179179__4141بــه نــام روح بــه نــام روح 
الله گراونــد فرزنــد علــی در تاریــخ الله گراونــد فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/7/3 1402/7/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــماعیل  در تاری ــد اس ــادی فرزن ــن اب ــه بهم ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــماعیل  در تاری ــد اس ــادی فرزن ــن اب ــه بهم ــام فاطم ــه ن ــماره 00214957850021495785ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 11402/3/1402/3/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37810872473781087247بــه نــام اســفندیار صفــرزاده فرزند عبــاس  در تاریــخ بــه نــام اســفندیار صفــرزاده فرزند عبــاس  در تاریــخ 1402/6/1402/6/2020  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

گواهینامــه دو بــه شــماره گواهینامــه دو بــه شــماره 00720669210072066921 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 00720669210072066921بــه نــام مریــم عبدلــي بــه نــام مریــم عبدلــي 

فرزند احمدرضا در تاریخ فرزند احمدرضا در تاریخ 1397/6/1397/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00242959060024295906بــه نــام برنــا احمــدي فرزنــد محمد حســن در تاریــخ بــه نــام برنــا احمــدي فرزنــد محمد حســن در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  و شناســنامه ب ــه شــماره 00653732000065373200 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 00653732000065373200 و کارت مل ــه دو ب ــه شــماره گواهینام ــه دو ب گواهینام
شــماره شــماره 00653732000065373200بــه نــام حســین شایســته آســا فرزنــد علــي صفــا در تاریــخ بــه نــام حســین شایســته آســا فرزنــد علــي صفــا در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/141402/3/14   ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــا مینای ــام فری ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــا مینای ــام فری ــه ن ــه شــماره 29204796112920479611ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 9999 و  و  ــران  ای ــاک 231231 ط  ط 3737 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 00113739210011373921 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00113739210011373921ب ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینام ــه دو ب ــه شــماره 00113739210011373921 و گواهینام ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
نادیــا مــژده جــو فرزنــد الیــاس در تاریــخ نادیــا مــژده جــو فرزنــد الیــاس در تاریــخ  1402/7/2 1402/7/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
        

30443044
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55797374915579737491و کارت وســیله نقلیــه ســواری و کارت ســوخت  بــه شــماره پــاک و کارت وســیله نقلیــه ســواری و کارت ســوخت  بــه شــماره پــاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/201402/6/20 مفق ــا در تاری ــد غامرض ــودرذی فرزن ــیری گ ــین بش ــام حس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غامرض ــودرذی فرزن ــیری گ ــین بش ــام حس ــه ن ــران 3838ب ــران ای 755787755787ای

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 3030ب ــران ای ــاک 7575ج ج 976976ای ــه و کارت ســوخت شــماره پ ــه دوم و کارت وســیله نقلی ــه پای ــاک گواهینام ــه و کارت ســوخت شــماره پ ــه دوم و کارت وســیله نقلی ــه پای گواهینام
فریــدون دادور فرزنــد حســین در تاریــخ فریــدون دادور فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/1402/6/2020 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.
        

556۹556۹
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12390740931239074093بــه نــام زهــره تصدیقــی اصطهباناتــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام زهــره تصدیقــی اصطهباناتــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام رحیــم اکبــرزاده فرزن ــه ن ــه ب ــد  و گواهینامــه و کارت کتابخان ــام رحیــم اکبــرزاده فرزن ــه ن ــه ب ــه شــماره 00475308120047530812 و گواهینامــه و کارت کتابخان ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
اســمعیل در تاریــخ اســمعیل در تاریــخ  1402/2/31 1402/2/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــداری فرزن ــروز دین ــام فی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کاظ ــداری فرزن ــروز دین ــام فی ــه ن ــماره 13785676681378567668ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــتگری فرزن ــان راس ــام رمض ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــتگری فرزن ــان راس ــام رمض ــه ن ــماره 08894578750889457875ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره 00670726660067072666بــه نــام علــی فرزانــه فرزنــد نعمــت الله  در تاریــخ بــه نــام علــی فرزانــه فرزنــد نعمــت الله  در تاریــخ 
 1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70087008

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25724994362572499436 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام حجــت الــه زراعتــکار  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام حجــت الــه زراعتــکار 
فرزند عظیم در تاریخ فرزند عظیم در تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70327032
ــخ  ــهرام در تاری ــد ش ــی فرزن ــی طوس ــتایش تولائ ــام س ــه ن ــخ ب ــهرام در تاری ــد ش ــی فرزن ــی طوس ــتایش تولائ ــام س ــه ن ــماره 01505383590150538359ب ــه ش ــه ب ــماره گذرنام ــه ش ــه ب گذرنام

11401/1/1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 00163064730016306473 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 4949لل532532ایــران ایــران 3030  
ــران 3030شــماره شاســیشــماره شاســیNAAPNAAP0303EEEE88LJLJ035333035333و و  ــران ای ــه شــماره 4949لل532532ای ــه ب ــه شــماره و کارت وســیله نقلی ــه ب و کارت وســیله نقلی
ــام هلیــا  ــه ن ــام هلیــا ب ــه ن شــماره موتــورشــماره موتــور182182AA01131880113188 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4949لل532532ایــران ایــران 3030ب
ســادات ســید حســین نظــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ ســادات ســید حســین نظــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 11402/3/7402/3/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

70617061
ــخ 11402/6/30402/6/30   ــادر در تاری ــد ن ــی فرزن ــت ابراهیم ــام آی ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــی فرزن ــت ابراهیم ــام آی ــه ن ــماره 25398441542539844154ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــاف فرزن ــن زیلوب ــام محس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــاف فرزن ــن زیلوب ــام محس ــه ن ــماره 44335523724433552372ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

706۹706۹
کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت بازنشســتگی نیروهــای مســلح بــه شــمارهکارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت بازنشســتگی نیروهــای مســلح بــه شــماره09376138780937613878 و  و 
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7676یی498498ایــرانایــران7474 بــه نــام داود مهجــور فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام داود مهجــور فرزنــد  در تاریــخ 11402/6/25402/6/25  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70777077
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58497257095849725709بــه نــام ســتاره بختیــاری فرزنــد داش بــرار در تاریــخ بــه نــام ســتاره بختیــاری فرزنــد داش بــرار در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70۹470۹4
ــام مجیــد ســلیمی فرزنــد شمســعلی در تاریــخ 1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــه ن ــام مجیــد ســلیمی فرزنــد شمســعلی در تاریــخ  ب ــه ن گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00412128000041212800بــه نــام فرنــاز رضــوی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ بــه نــام فرنــاز رضــوی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 1402/6/1402/6/3131  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه نــام محبوبــه ســودائی فرزنــد جــواد در تاریــخ کارت ســوخت بــه نــام محبوبــه ســودائی فرزنــد جــواد در تاریــخ 141402/3/02/3/11 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70۹۹70۹۹
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 4242دد948948ایــرانایــران3030 و بیمه نامــه خودرو بــه شــماره  و بیمه نامــه خودرو بــه شــماره 1043835868110438358681  
ــی  ــدی داداش ــام مه ــه ن ــی ب ــدی داداش ــام مه ــه ن ــاک 4242دد948948ایرانایران3030ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه س ــه پای ــاک و گواهینام ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه س ــه پای و گواهینام

فرزند امیر در تاریخ فرزند امیر در تاریخ 1402/7/31402/7/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/41402/5/4   ــل در تاری ــد جبرئی ــیربخت فرزن ــرا ش ــام زه ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جبرئی ــیربخت فرزن ــرا ش ــام زه ــه ن ــماره 00247497610024749761ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80008000
ــد  ــوراد فرزن ــه کردل ــام معصوم ــه ن ــد ب ــوراد فرزن ــه کردل ــام معصوم ــه ن ــماره 43603198514360319851ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام

شمسعلی در تاریخ شمسعلی در تاریخ 1402/1/1402/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 11402/1/402/1/11   ــد در تاری ــد محم ــیمین فرزن ــن س ــام آرتی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــیمین فرزن ــن س ــام آرتی ــه ن ــماره 02047965980204796598ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07939249010793924901بــه نــام زهــرا ســنگ ســفیدی فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا ســنگ ســفیدی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/7/21402/7/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 11402/7/2402/7/2   ــکراله در تاری ــد ش ــرداد فرزن ــی مه ــام عل ــه ن ــخ ب ــکراله در تاری ــد ش ــرداد فرزن ــی مه ــام عل ــه ن ــماره 07915396440791539644ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80708070
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 1111طط832832 ایــران  ایــران 5353 و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره  و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/1/271402/1/27 مفقــود گردی ــان فرزن ــام حســین احمدی ــه ن ــخ ب ــد محمدعلــی در تاری ــان فرزن ــام حســین احمدی ــه ن 11988830571198883057ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/31402/7/3 مفق ــی در تاری ــد قربانعل ــر فرزن ــام غامحســین خی ــه ن ــون بازنشســتگان ب ــخ کارت کان ــی در تاری ــد قربانعل ــر فرزن ــام غامحســین خی ــه ن ــون بازنشســتگان ب کارت کان
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 12000371111200037111ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــران 5353 و کارت ملــی ب ــران  ای ــه شــماره پــاک 8181 ط  ط 835835 ای ــه شــماره پــاک کارت ســوخت ب کارت ســوخت ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  02/2/1 141402/2/1مفق ــام در تاری ــد حس ــره ی فرزن ــوی ن ــم موس ــام مری ــخ ن ــام در تاری ــد حس ــره ی فرزن ــوی ن ــم موس ــام مری ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/08

شماره : 1756

  شهردار در جلسه شورای اداری سازمان های تابعه شهرداری رشت: روزانه ۵۰۰ تن آسفالت برای استفاده در معابر شهر رشت تولید می شود
مرجان عباس زاده/رشت-شهردار رشت در جلسه شورای اداری سازمان های تابعه شهرداری رشت با اشاره به اجرای روکش آسفالت معابر شهر در راستای طرح میثاق اظهار کرد: با توجه به درخواست مناطق، به 

طور میانگین روزانه ۵۰۰ تن آسفالت برای استفاده در معابر شهر رشت تولید می شود.
وی به بازگشایی ،بهسازی و سنگفرش مسیر لب آب به رودبارتان شهر رشت اشاره کرد و افزود: املاک مسیر مذکور در حال تملک است و بهسازی، سنگفرش، جدول گذاری و آسفالت در دستور کار قرار دارد.

در جلسه مذکور مصوبات گذشته مورد بررسی قرار گرفت و هر کدام از مدیران سازمان های تابعه شهرداری رشت گزارش عملکرد شش ماهه سال جاری سازمان ها را ارائه کردند.

مدیر کل میراث  فرهنگی گیلان: بهره برداری 
از ۵۳ پروژه گردشگری در گیلان

مرجان عباس زاده -  گیلان | مدیر کل میراث  فرهنگی گیلان در نشســت خبری با اصحاب رســانه که به  مناسبت هفته 
گردشگری در سالن جلسات اداره  کل برگزار شد، گفت: این نشست به بهانه ارتباط نزدیک با اصحاب رسانه صورت گرفته و بر 
این باور هستیم که هیچ خط فاصله ای بین ما با اصحاب رسانه وجود ندارد و امیدواریم اصحاب رسانه در توسعه استان در حوزه 

گردشگری به عنوان بازوی پرتوان در کنار مسئولان قرار بگیرند.

  

  

مرجان عباس زاده/رشت-  مدیر کل زندان های گیلان از همت خیرین فرهنگ پرور 
گیلان با اهدای بیش از 3۰۰۰ جلد کتاب به کتابخانه شهید باقرالعلوم) ع ( زندان 
مرکزی رشت خبر داد. مدیر کل زندان های گیلان با بیان اینکه با توجه به ارتقاء سطح 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی و ایجاد فضایی مناسب با هدف آگاهی بخشی و آگاه مندی 
جمعیت حاضر در زندان ها، همه تلاشمان را در این حوزه اصلاحی و تربیتی با کمک 
خیرین ، نیکوکاران و نهاد کتابخانه ها بکار گرفته ایم گفت: تنوع محتوایی و ارزیابی 
نیازمندی های این حوزه از مراجعه کنندگان مورد توجه است و با توجه به درخواست 
مددجویان محتوای کتاب ها در حوزه های اجتماعی ، روانشناسی ، داستانی ، رمان 
،مذهبی و … در کتابخانه موجود می باشد. محمدی اصل با بیان این که کتابخانه سیار 
روزانه با حضور کتابخانه سیار در کلیه بندها روزانه بیش از 2۰۰ کتاب توسط زندانیان نیز در زندان مستقراست و باید در ثواب ترویج مطالعه همگی شریک باشیم گفت: 

برای مطالعه درخواست می شود و این آمار جدای حضور مددجویان در کتابخانه 
مرکزی می باشد که بالاترین فواید این کار اثرات شگفت انگیز آن بر روی زندگی فردی 
و اجتماعی می باشدمحمدی اصل با بیان اینکه مطالعه یکی از اهداف مهم در جامعه 
می باشد گفت: در هر دوره به مناسبت های گوناگون نمایشگاه کتاب به همراه مسابقات 
مختلف کتابخوانی با موضوعات فرهنگی و تربیتی در کلیه زندان ها برگزار می شود که 
این برنامه ها با استقبال زیاد زندانیان به همراه می باشد و جدا از این مقوله حتی برای 
سربازان و کارکنان هم در راستای توجه به نکات مثبت در این بستر هدف گذاری های 

مختلفی درزمینه گسترش این امر در نظر گرفته شده است .
محمدی اصل با بیان اینکه با خواندن کتاب زندانیان اعتمادبه نفس آنان افزایش یافته 

و می توانند با حضور مؤثرتر در جامعه حضور یابند.

 مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از انعقاد تفاهمنامه گازکشی داخل منازل 
خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی استان با حضور مدیران این 
دستگاههای حمایتی خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ 
محمود کشاورز افزود: در راستای خدمت به اقشار نیازمند جامعه تفاهمنامه اجرای 
لوله کشی گاز داخل منازل خانوار های مددجو تحت پوشش با حضور مدیران 
کل بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی )ره( استان در این شرکت منعقد و به 

امضای طرفین رسید. 
وی با اشــاره به اینکه به منظور توسعه همکاری های مشترک و بهره مندی 
از ظرفیت های موجود و افزایش تعاملات در حوزه مســئولیت های اجتماعی و 
با هدف ترویج فرهنگ احسان و کاهش فقر این تفاهمنامه منعقد شده است، 
اظهار داشت: براساس این تفاهم نامه مددجویان معرفی شده برای اجرای گازکشی 

می بایست، فاقد سابقه اشتراک قبلی گاز باشند. 

کشــاورز به مصوبات ســفر اول رئیس جمهور در خصوص گازکشی داخل 
منازل خانواده های محروم اشاره و تصریح کرد: این شرکت در راستای مسئولیت 
اجتماعی و کمک به اقشار نیازمند جامعه در مجموع تعداد ۵۱۶ مورد گازکشی 

داخلی ساختمان شامل 33۱ مورد افراد تحت پوشش کمیته امداد و ۱۸۵ مورد 
افراد تحت پوشش بهزیستی را بصورت رایگان انجام داده است .

 مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه این شرکت در راستای انجام 
وظایف قانونی نسبت به واگذاری امتیاز رایگان گاز به خانوارهای تحت حمایت 
نهادهای حمایتی تاکنون اقدام نموده است، گفت: این اقدامات و فعالیت های در 
راستای توسعه  متوازن نعمت گاز در جامعه به ویژه افراد کمتر برخوردار است.

 کشاورز افزود: مددجویان نهادهای حمایتی  که تاکنون از امتیاز و انشعاب 
گاز بهره مند نشده اند، می توانند با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه  آن 

به شرکت گاز صرفاّ یکبار از امتیاز کنتور و اشتراک رایگان گاز استفاده کنند.
 گفتنی اســت که در این نشســت مدیران کمیته امداد و بهزیستی استان 
از خدمت بی منت شرکت گاز ایلام به اقشار نیازمند جامعه قدردانی کردند و 

خواستار تداوم این خدمات به جامعه هدف شدند.

۳000 جلد یار مهربان به کتابخانه شهید باقرالعلوم)ع( زندان مرکزی رشت اهدا شد

انعقاد تفاهمنامه گازکشی خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی در ایلام

بزرگترین رویداد ملی گردشگری مازندران با حضور کشور روسیه و کشورهای CIS و 
معاون هماهنگی اقتصادی وزارت کشور به میزبانی هتل میزبان بابلسر آغاز شد.

رویداد ملی گردشگری مازندران به همراه نمایشــگاه صنایع دستی و کارگروه های 
تخصصصی و آموزشی با محوریت روسیه و کشورهای حوزه دریای خزر و با اعلام رسمی 
حذف روادید گردشگری بین ایران و روســیه در بابلسر آغاز شد. محورهای همایش 
بین المللی گردشگری مازندران با موضوع همایش گردشگری سلامت، گردشگری 
روستایی و بوم گردی، فرصت سرمایه گذاری، صنایع دستی فاخر، گردشگری فرهنگی 
و تاریخی، گردشگری خلاق و ماجراجویانه و گردشگری کشاورزی قابلیت طبیعت 
گردی با محوریت روسیه و کشورهای حوزه cis همراه با نمایشگاه صنایع دستی و پنل 

تخصصی از پنجم تا هشتم مهر ماه در هتل میزبان بابلسر برگزار می شود. 

   »مازندران« آماده همکاری حذف روادید گردشگری با دیگر کشورهای 
حاشیه خزر است

سید محمود حسینی پور در همایش رویداد ملی گردشگری در بابلسر بیان داشت: مراوده 
فرهنگی و گردشگری زمینه ساز رونق تجارت بین کشورها خواهد شد و مازندران با توجه 
به ظرفیت ممتاز محصولات تولیدی خود برای رونق تجارت با کشورهای همسایه تلاش 
می کند. وی گفت: مازندران علاوه بر تولید محصولات ارزشمند کشاورزی همانند برنج، 
کیوی و آبزیان، در حوزه صنایع دستی هم ظرفیت های ارزشمندی دارد که باید برای 
صادرات آنها تلاش کنیم. مقام عالی در استان با بیان اینکه سه جاده بی نظیر چالوس، 
هراز و سوادکوه به همراه جنگل های هیرکانی چشم هر گردشگری را نوازش می دهد، 

بیان داشت: حذف روادید بین ایران و روسیه زمینه ساز حضور گردشگران زیادی در 
مازندران خواهد شد.

   نقش ممتاز مازندران در انسجام ملی
استاندار مازندران در ادامه بیان داشت: یکی از مولفه های انسجام ملی دید و بازدید اقوام 
مختلف یا فرهنگ های غنی در کشور ما است که مازندران با میزبانی 2۰ میلیون نفری 
سالانه زمینه ساز انسجام ملی در کشور می باشد. این مقام مسوول با بیان اینکه دولت 
سیزدهم، برای توسعه صنعت گردشگری از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد، افزود: 
حمایت از بخش خصوصی و سرمایه گذار در این حوزه از برنامه های جدی در مازندران 
است. حسینی پور تصریح کرد: مازندران دارای یک فرهنگ غنی است که ریشه در عمق 

تاریخ دارد و حضور بزرگانی همچون نیما یوشیج که جایگاه ویژه ای در بین کشورهای 
حاشیه خزر دارد مورد اقبال گردشگران خارجی قرار خواهد گرفت لذا مازندران آمادگی 
دارد همانند ایران و روسیه روادید گردشگری گروهی با دیگر کشورهای حاشیه خزر را 
حذف کند. مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی مازندران نیز  در این 
مراسم ضمن گزارشی از فرایند این رویداد، گفت: این رویداد از پیامدهای مثبت سفر 
هیئت به روسیه است که به دستور استاندار مازندران اجرایی شده است. صادق برزگر 
اظهار کرد: در تیرماه سال جاری به دستور استاندار مازندران مقرر شد تا همایشی در ۵ 
مهرماه با لغو روادید گروهی با موضوع گردشگری برگزار شود. او افزود: در این راستا دو 
کمیته و 23 جلسه تخصصی برگزار شد که ماحصل آن در قالب برنامه ۴ روزه برنامه ریزی 
شده است. برزگر مازندران را استاتی غنی از مواریث طبیعی و فرهنگی خواند و گفت: 
طی سفری هیاتی متشکل از استاندار و مدیران دولتی و بخش خصوصی در تیر ماه سال 
جاری به روسیه، به دستور و تصویب استاندار برگزاری این رویداد در دستور کار قرار 
گرفت تا ضمن معرفی ظرفیت های گردشگری مازندران خبر لغو روادید گروهی نیز با 
حضور مسئولان ملی و استانی و بخش خصوصی روسیه، اعلام شود. او از کمیته ها شامل 
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و برخی مدیران استانی یاد کرد و تصریح کرد: 
نمایشگاه توانمندی های استانی در 3۵ غرفه شامل انواع گردشگری و صنایع دستی و 
برگزاری جشنواره غذا با معرفی ۴3 نوع غذای بومی مازندران از جمله برنامه های این 
رویداد خواهد بود. برزگر از برگزاری تور ســه روزه این رویداد با تاکید بر ظرفیت های 
گردشکری و صنایع دستی طی این رویداد خبر داد و افزود: این رویداد با محوریت روسیه 
و کشورهای حوزه Cis همراه با نمایشگاه صنایع دستی و پنل تخصصی برگزار می شود.

برگزاری بزرگترین رویداد ملی گردشگری مازندران 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | دکتر علی کاووسی و مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در اداره کل دامپزشــکی استان حجت الاسلام توحیدی 
راد در راســتای جلسه فصلی شورای فرهنگی کشتارگاه و نظارت بهداشتی و 
شرعی از روندکشتار و خط تولید کشتارگاه صنعتی دام و طیورکوروش و معرفی 
ناظر شــرعی این کشتارگاه سه شنبه  ۱۴۰2/۰7/۰۴  صورت گرفت. در این 
بازدید دکتر کاووسی در راستای شکوفایی و بالندگی بخش دامپزشکی و ایجاد 
نمودن زمینه اجرای منویات و توصیه های  رهبر معظم انقلاب که در بیانیه 
گام دوم انقلاب اســلامی مطرح نمودند تاکید نمود که  شورای فرهنگی باید  
در تمامی کشتارگاه های استان تشکیل گردید. وی در ادامه اظهار داشت؛در 
راستای وظایف و تحقق اهداف سازمان دامپزشکی کشور جهت تامین فرآورده 
های خام دامی سالم و لزوم نظارت بر روند تهیه تا عرضه این محصولات برای 

مصرف انسان ، نظارت بر مسائل بهداشتی و شرعی کشتار دام و طیور توسط 
کارشناســان این اداره مستقر در کشتارگاه ها در سطح استان از ابتدای سال 

جاری در حال انجام می باشد.

دکتر کاووسی گفت : کلیه اقدامات نظارتی صورت گرفته در جهت تامین 
و ارتقاء بهداشتی گوشت سالم است که بهسازی وضعیت بهداشتی کشتارگاه 
ها به تامین گوشت با کیفیت، بسیار کمک می کند بنابراین نظارت بر فرآیند 
کشــتار هم از نظر بهداشتی و هم شرعی که تامین غذای سالم و حلال را در 
بر دارد، در اولویت کاری دامپزشــکی اســتان می باشد. در این بازدید شبانه 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه اداره کل دامپزشکی استان در جلسه فرهنگی 
کشتارگاه هدف از تشکیل شورای فرهنگی در سطح کشتارگاه های استان را 
تکیه بر ارزش های اســلامی و ایجاد وحدت رویه در برنامه ها و فعالیت های 
فرهنگی در قالب شورای فرهنگی عنوان کرد. در پایان این جلسه جناب حجت 
الاســلام بنی کریم از سوی نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی استان 

به عنوان ناظر شرعی کشتارگاه صنعتی دام و طیور کوروش معرفی گردید.

جلسه فصلی شورای فرهنگی و  نظارت بهداشتی و شرعی بر کشتارگاه صنعتی دام و طیور کوروش برگزار شد

  هلدینگ پتروپالایش اصفهان رتبه اول تندیس زرین ششمین اجلاس 
سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی را کسب کرد

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان،  ششمین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی 
و فرهنگ سازمانی 3 مهر ماه در ســالن همایش های صدا 
و سیما برگزار شــد. این همایش در سه بخش مسئولیت 
اخلاقی با محوریت رعایت حقوق انســانی، مبارزه با فساد، 
رعایت حریم خصوصی و امنیت اطلاعات و ایجاد فرصت های 
شغلی، مسئولیت انسانی با محوریت سلامت و درمان جامعه 
و توجه به بیماران خاص، سازمان دهی کمپین های اجتماعی 
و حمایت اجتماعی از اقشار آسیب پذیر و مسئولیت زیست محیطی با محوریت حذف 
زباله های صنعتی، کاهش آلاینده های هوا و عدم انتشار گازهای گلخانه ای و گسترش 
فضای سبز برگزار شد. از این رو هلدینگ پتروپالایش اصفهان با توجه به اسناد و مدارک 
ارائه شده موفق به دریافت رتبه اول تندیس زرین ششمین اجلاس سراسری مسئولیت 
اجتماعی و فرهنگ سازمانی شد. لوح تقدیر وتندیس ششمین اجلاس سراسری 
مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی به دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان اهدا شد.

   دیدار مدیر عامل شرکت نفت سپاهان با خانواده های معظم شهدا
همزمان با هفته دفاع مقدس مدیرعامل شرکت نفت سپاهان 
به دیدار خانواده های شهدا رفت.  روز سه شنبه ۴ مهرماه  و 
همزمان با روزهای خاطره انگیز و مبارک هفته دفاع مقدس 
و به منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ 
تحمیلی، مهندس فرهاد امین دهقان مدیرعامل شرکت نفت 
سپاهان به دیدار خانواده های ۴ تن از شهدای گرانقدراستان 
اصفهان رفت. در این دیدارهای صمیمی که جمعی از مدیران 
شرکت نیز حضور داشتند مهندس امین دهقان ضمن ابراز 
خرسندی از این دیدارها ، تکریم خانواده های شهدا را وظیفه همگان دانست و افزود 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و زنده نگه داشتن نام این بزرگواران توصیه جدی مقام 
معظم رهبری است. بر اساس این گزارش مدیرعامل شرکت نفت سپاهان در پایان 
دیدار با خانواده های شهیدان والامقام شهید جمال گنجعلی، شهید سجاد اکبری، 
شهید ولی الله حق شناس گرگانی و شهید امیر صبایی به رسم یادبود یک سفر زیارتی 
به کربلای معلی و تشرف به زیارت حرم آقا ابا عبدالله الحسین )ع( را تقدیم ایشان کرد. 
همچنین مهندس امین دهقان و هیات همراه پس از دیدار با خانواده های شهدا در 
دفتر امام جمعه شاهین شهر حضور یافتند و پس از گفتگو با حجت الاسلام باقریان، 

نماز ظهرو عصررا به امامت ایشان اقامه کردند. 

   در ششمین روز ازهفته دفاع مقدس برگزار گردید 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان | به گزارش روابط 
عمومی اداره کل ورزش وجوانان گلستان -  همایش بصیرتی 
جهاد تبیین با حضور مهندس برزمینی مدیر کل ورزش و 
جوانان استان گلستان، معاونین اداره کل ، سرهنگ میر عرب 
رضی مسئول بسیج ورزشکاران سپاه نینوا استان گلستان  و 
رؤسا و نواب رؤسای هیئت های ورزشی استان در دانشگاه 

فرهنگیان واحد پردیس خواهران گرگان برگزار شد . 
حسین امیدیان دبیر جبهه فرهنگی ، اجتماعی انقلاب اسلامی استان البرز به عنوان 
سخنران در همایش فوق حضور داشت.  گفتنی است در این مراسم از رؤسای ایثارگر 
هیئت های ورزشی استان و مدافعان امنیت کشــور در حوزه های زمینی و دریایی 

تجلیل به عمل آمد .

   همزمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت: افتتاح و بهره برداری از طرح 
محرومیت زدایی در شهر و ۱۰ روستای کلاردشت

همزمان با هفته دفاع مقدس، طرح محرومیت زدایی در قالب 
بازسازی 2۱ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهر و ۱۰روستای 
کلاردشت با حضور مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح 
و به بهره برداری رسید. علی اصغر علیپور قائم مقام شرکت 
در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس ، با بیان 
اینکه این طرحها شامل بازسازی شــبکه های فرسوده به 
طول 2۱ کیلومتر است، گفت: این طرحها در روستاهای لش 
سر، اویجدان، پیشنبور، طائب کلا، رستم کلا و کردمحله، 
کردیچال، مکارود ، واحد و کلمه انجام و نیز 2۴۰۰ متر شبکه فرسوده شهر و 3۰۵۰ 
مترخط انتقال بازسازی و تعویض شد. وی با اشاره به اجرای طرحهای آبرسانی در 
مناطق روستایی استان با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( گفت: طی سالهای 
اخیر اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفت. علیپور به تشکیل مجمع خیرین 
آبرسان در سطح استان نیز اشاره و تصریح کرد: از این ظرفیت در تامین آب شرب پایدار 
مناطق کم برخوردار نیز بهره بردیم. فرمانده سپاه شهرستان کلاردشت نیز در سخنانی 
به بیان اقدامات مشترک سپاه و آبفا در اجرای طرحهای آبرسانی پرداخت و اظهار 
داشت: بسیج این آمادگی را دارد که در مناطق روستایی و محروم بیشتر فعالیت نماید.

سرهنگ حبیب الله کریمی فر، حضور فعال بسیجیان درکنار مدیران و مسئولان را 
در اجرای طرحهای عمرانی ثمربخش عنوان کرد. در پایان این مراســم از مهندس 
پویا مشایخ همکار آبفاکلاردشت و ناظر پروژه های آبرسانی به دلیل حسن انجام کار 

تقدیر شد.

    کلنگ گازرسانی به روستاهای جنوبی شهرستان خوروبیابانک زده شد.
طرح گازرســانی بــه ۱2 روســتای جنوبی شهرســتان 
خوروبیابانک با اعتباری بالغ بر 37۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.  
آیین گلنک زنی گازرسانی به ۱2 روستای جنوبی شهرستان 
خوروبیابانک به مناسبت هفته دفاع مقدس و با حضور دکتر 
محمدحسینی عضو هیئت مدیره و مدیر برنامه ریزی تلفیقی 
شرکت ملی گاز ایران، دکتر زینلیان معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری اصفهان، خانم دکتر آزاد نماینده مردم 
شهرســتان های نایین و خوروبیابانک در مجلس شورای 
اسلامی، دکتر رحیمی مظفری عضو کمسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، ابوالقاسم 
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، احمدرضا طحانی فرماندار و غلامرضایی 
بخشدار شهرستان خوروبیابانک و دیگر مسئولین استان و شهرستان در محل یادمان 
شهدای گمنام روستای اردیب برگزار شد.  ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان گفت: محرومیت زدایی از مناطق روستایی، تثبیت و افزایش جمعیت، 
مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها، ایجاد ارزش افزوده و اشتغال زایی و توسعه 
اقتصاد پایدار در مناطق روستایی از اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد، 
به گونه ای که توسعه گازرسانی در این مناطق به عنوان اقدامی ارزشمند مورد توجه 
دولت می باشد. دولت محترم با آغاز فعالیت خود، محرومیت زدایی از چهره روستاها 
و رشد و توسعه پایدار و متوازن در مناطق مختلف کشور را با هدف برقراری عدالت 
اجتماعی و بهره مندی عموم مردم از امکانات و منابع موجود در دستور کار قرار داد و به 
همین منظور گازرسانی به مناطقی که تاکنون از این انرژی پاک بهره مند نشده بودند 
در اولویت های کاری دولتمردان قرار گرفت. وی افزود، در همین راستا طرح گازرسانی 
به ۱2 روستای جنوبی شهرستان خوروبیابانک با اعتباری بالغ بر 37۰۰ میلیارد ریال و 

با اجرای بیش از ۱۵۰ کیلومتر شبکه و ۱2۰۰ مورد علمک آغاز شد.

 مدیرکل میراث  فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی گیلان با گرامیداشت روز جهانی جهانگردی 
و هفته گردشگری اظهار کرد: گیلان دارای قابلیت های گردشگری فراوانی در بخش های مختلف 
است که پرداختن به آن می تواند اقتصاد گردشگری استان را شکوفا کند. جهانی با اشاره به افتتاح 
7۵ پروژه گردشگری از ابتدای سال تاکنون افزود: با اجرای 7۵ پروژه گردشگری با اعتبار ۱/۴۵۰ 
میلیارد تومان، حدود 3۸۰ اتاق و ۹۸۰ اتاق به ظرفیت اقامتی استان اضافه شده و برای ۵۱۶ نفر 

اشتغال ایجاد شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی گیــلان از بهره برداری ۵3 پروژه در هفته گردشــگری خبر داد و اضافه 
کرد: این تعداد پروژه با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان در هفته گردشگری )۵ لغایت ۱2 مهر( افتتاح 
می شود. جهانی از برگزاری ۱2 جشنواره بومی و محلی خبر داد و اضافه کرد: جشنواره بادام زمینی 
و برنج در آستانه اشرفیه، یخ دربهشــت در خمام، و جشنواره شاه بلوط در شفت وجشنواره خیک 
پنیر اطاقور لنگرود وجشنواره فرهنگی خرمن در چاپارخانه خمام و ... از جمله جشنواره هایی است 
که در این ایام در گیلان برگزار می شود. مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با بیان اینکه سالانه پذیرای 
مسافران بسیاری از اقصی نقاط کشور و جهان هستیم، افزود: در ۶ ماهه نخست امسال ۵7 میلیون 
گردشگر وارد گیلان شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه ســا گذشته 23 درصد رشد داشته 
است، همچنین در این مدت بیش از ۸ میلیون گردشگر از اماکن تاریخی و موزه های استان بازدید 

داشتند که نسبت به مدت مشابه سال قبل  27 درصد رشد داشته است. 
وی از برپایی ۱7 میز خوراک و ۱7 تور گردشگری در ۱7 شهرستان گیلان خبر داد و گفت: برپایی 
نمایشگاه ملی صنایع دستی و سوغات کشور به میزبانی شهر رشت، از دیگر برنامه های جانبی این 
ایام است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان گفت: برگزاری بیش از 3۰ 
کارگاه و دوره آموزشی و گردشــگری از دیگر برنامه های هفته گردشگری در سطح استان است. 
جهانی با بیان اینکه با اجرای ۵3 پروژه حدود هزار اتــاق و ۱2۱۰ تخت به ظرفیت اقامتی گیلان 
افزوده می شــود، گفت: با اجرای این پروژه ها برای ۵۰۰ نفر شــغل ایجاد می شود. وی از اجرای 
3۰۰ پروژه در گیلان خبر داد و افزود: در حال حاضر این تعداد پروژه ها با حجم ســرمایه گذاری 
۵ هزار میلیارد ریالی در استان گیلان در حال اجرا اســت. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری 
وصنایع دســتی گیلان از افزایش ظرفیت 3 هزار اتاق در بخش اقامتگاهی استان خبر داد و اضافه 
کرد: با اجرای 3۰۰ پــروژه، ۸۸۰۰ تخت به ظرفیت اقامتی گیلان افزوده شــده و برای ۵۰۰ نفر 
اشتغال ایجاد می شود. استان گیلان دارای ۱۱2 هتل، ۵۰۰ هتل آپارتمان، یک هتل بوتیک، ۱۰2 
مجتمع گردشگری، ۵2 مهمان پذیر، 2۶۴۹ خانه مسافر، ۱۹ مجتمع سرگرمی و تفریحی، ۱۶۱ 
اقامتگاه بومگردی و سنتی، 3۸2 واحد پذیرایی بین راهی، 3۰ اسکله گردشگری و ۸۴ دفتر خدمات 

مسافرتی و جهانگردی است.
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  کمک کنید مشکلات حل شود
آرش رضاوند از شرایط مالی که اکنون برای استقلال به وجود آمده، بشدت 
ناراحت است: »واقعیت این است که 10 درصد از قرارداد امسال را دادند. درباره 
پارسال هیچ صحبتی نشده است. من خودم 45 درصد  طلب دارم. نمی خواهم وارد 
حاشیه شوم. مشکلات زیاد است. اسپانسر قبلی ما پول نداده است. از سال قبل به 
امسال اضافه شده و همین طور انباشته و فشار روی بازیکن زیاد می شود. پارسال 
8 ماه پول نگرفتیم.« رضاوند درباره اینکه چه صحبتی با خطیر انجام داده، گفت: 
»صحبتی با خطیر انجام دادیم که گفتند ما تمام تلاش مان را می کنیم.« رضاوند 
ادامه داد: »واقعیت این است که یک بازیکن فوتبال فقط می خواهد تمرین و بازی 
کند. اما در ایران و بخصوص باشگاه استقلال خیلی کار کردن دشوار شده است 
و یک فوتبالیســت اصلاً تمرکز کافی برای حضور در مسابقات را ندارد. چه طور 
می شــود در طول 8 ماه فصل قبل فقط 15 درصد از قراردادهای مان را بدهند! 
امســال را کاری ندارم. همه تیم ها 10 تا 30 درصد گرفتند. اما مشکل اصلی ما 
پول های سال قبل است. خواهش می کنم مسئولان و بالایی ها کاری کنند مشکل 
ما برطرف شود.« با اظهاراتی که رضاوند انجام داده باید منتظر واکنش مسئولان 

بود. آیا مشکل استقلال برطرف خواهد شد؟!

 ویزای قطر صادر شد
بنا بر اعلام امور بین الملل باشگاه پرسپولیس، بازیکنان، مربیان و اعضای 
تیم، روادید سفر به قطر را برای بازی با الدحیل دریافت کرده اند. تیم فوتبال 
پرسپولیس، جمعه پیش رو تهران را به قصد دوحه ترک می کند و دوشنبه 

هفته آینده به مصاف الدحیل خواهد رفت.
همچنین نماینده ای از باشگاه زودتر از کاروان اصلی راهی دوحه خواهد 
شــد تا از فراهم بودن شرایط لازم برای تیم اعم از مسائل مربوط به اقامت 

و تمرینات مطمئن باشد.

 ریکاوری با طعم غر!
گزارشــی که رسانه باشگاه پرســپولیس از تمرین دیروز این تیم منتشر 
کرده برعکس آنچه در زمین رخ داده است. تیتر این گزارش نشان می دهد 
همراه با غر و اعتراضی نصف و نیمه است. در گزارش تمرین دیروز به غیبت 
چند بازیکن حاضر در هانگژو و مصدومیت چند بازیکن دیگر اشــاره شد و 

البته اینکه تیم در شرایط مسابقه نیست.
یحیی برنامه تمرین دیروز را به ریکاوری اختصاص داد ولی این ریکاوری 
تنوع و فشار بیشتری نسبت به ریکاوری نفرات ترکیب اصلی پس از بازی های 

رسمی داشت.
تمرین دیروز از ساعت یازده آغاز شد و یک ساعت به طول انجامید. بخش 
اول کشــش و نرمش در سالن بدنسازی بود که 15 دقیقه به طول انجامید. 
پس از آن بازیکنان به زمین آمدند و به کار باتوپ و تنیس فوتبال پرداختند. 
تنیس فوتبال مانند همیشــه یک برنامه توأم با شوخی و کری  خواندن بود 
به ویژه که یحیی گل محمدی و ســیدجلال حسینی هم در گروه ها حضور 

پیدا می کردند.
پرســپولیس امروز هم یک جلســه تمرین خواهد داشت که با توجه به 
برنامــه پــرواز در روز جمعــه، احتمالاً آخرین تمرین در تهــران تا بازی با 

الدحیل خواهد بود.

 واکنش معاون حقوقی به حاشــیه پیراهن رونالدو - از برند 
باشگاه دفاع می کنیم

انتشــار ویدیو از فردی که با لباس تکاور ارتش در حال صحبت اســت و 
پیراهن النصر را به فاطمه حمامی هدیه می کند، باعث شد تا جنجال عجیبی 
علیه این باشــگاه ایجاد شود. اگرچه باشگاه پرسپولیس با انتشار یک بیانیه 
به این موضوع واکنش نشان داد اما هواداران این تیم انتظار داشتند شکایت 

حقوقی نیز از سوی تیم حقوقی سرخ پوشان شکل بگیرد.
در واکنش به این مســأله حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 
گفت: در صورتی که احســاس کنیم به برند باشگاه لطمه وارد شده حتماً از 
حقوق باشگاه پرسپولیس دفاع خواهیم کرد اما خوشبختانه افکار عمومی با 

انتشار بیانیه متوجه شدند که تمام این اظهارات دروغ بوده است.
وی افزود: ما مطمئن نیســتیم که این فرد از نیروهای مسلح باشد و در 
صورتی که این موضوع احراز شــود، می توانیم به ســازمان قضایی نیروهای 
مســلح شکایت کنیم، چرا که ســیاه نمایی و دروغ علیه باشگاه پرسپولیس 

انجام شده است. 

 تصمیم وزیر ورزش برای هیات مدیره استقلال و پرسپولیس 
مشخص شد

با وجود این که گمانه زنی هایی در مورد تغییر در هیات مدیره و مدیریت 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مطرح شده است اما وزیر ورزش و جوانان 

فعلا قصدی برای ایجاد تغییرات در این دو باشگاه ندارد.
 استعفای حمید سجادی و از وزارت ورزش و حضور کیومرث هاشمی به 
عنوان جانشین او احتمال تغییرات در هیأت مدیره باشگاه های پرسپولیس 

و استقلال را بار دیگر مطرح کرد.
وزیر ورزش که از زمان حضور در این پست سعی کرده است با شناخت 
کامل نیروهایش نسبت به جابجایی آنها تصمیم گیری کند در حوزه انتخاب 
اعضای هیأت مدیره باشــگاه پرســپولیس و اســتقلال نیز تصمیم سریعی 

نخواهد گرفت.
هاشــمی حداقل تا آغاز جام ملت های آســیا هیچ تغییــری را در بدنه 
مدیریتی باشگاه های استقلال و پرسپولیس ایجاد نخواهد کرد تا حاشیه ای 

جدید برای آنها ایجاد نشود.
وزیر ورزش و جوانان که فعلا حاضر به دیدار با مدیرعامل پرسپولیس نشده 
است تصمیم دارد با دریافت گزارش از هیأت مدیره در خصوص برنامه های 

اقتصادی و ورزشی آنها در حوزه های مختلف تصمیم گیری کند.
بنابرایــن رضا درویش و علی خطیر همچنان بــه عنوان مدیرعامل های 
پرســپولیس و استقلال فعالیت خود را ادامه خواهند داد تا طبق برنامه های 
جاری نسبت به تأمین منابع مالی باشگاه خود اقدامات لازم را انجام دهند. 

 هافبک مطلوب جواد نکونام به سوپرلیگ یونان رفت
هافبک تیم ملی ازبکستان راهی سوپرلیگ یونان شد تا اینگونه قید کار 

کردن زیر نظر جواد نکونام را بزند.
باشگا پانسرایکوس یونان از آغاز همکاری خود با جلال الدین ماشاریپوف 

کاپیتان تیم ملی ازبکستان خبر داد.
او در حالی با قراردادی به مدت یک فصل راهی یونان شد که از او به عنوان 
گزینه جدی برای پیوســتن به استقلال تهران یاد می شد اما با وجود اینکه 
جواد نکونام به طور رسمی خواستار جذب او شده بود اما انتقال ماشاریپوف به 
پانسرایکوس نشان می دهد مدیران باشگاه استقلال در جذب او ناکام ماندند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   تیم ملی این روزها وضعیت نســبتاً مناســبی دارد و قلعه نویی توانسته در بازی های تدارکاتی نتایج خوبی بگیرد. 
هرچند گروهی معتقدند که هیچکدام از حریفان به جز روســیه تیم  قدری نبودند و در رده بندی فیفا هم رتبه قابل توجهی ندارند، با این حال تیم 
ملی توانسته در این بازی ها بدون اشتباه پیش برود. شاگردان قلعه نویی بعد از تساوی بازی اول مقابل روسیه موفق شدند به ترتیب کنیا، افغانستان، 

قرقیزستان، ازبکستان، بلغارستان و آنگولا را ببرند. 

     تیم ملی ماه آینده 
در تورنمنت اردن هم 

دو بازی تدارکاتی مقابل 
تیم های آسیایی خواهد 

داشت و در صورت 
پیروزی مقابل میزبان، 
در بازی فینال با برنده 

بازی قطر -   عراق 
روبه رو می شود. 

ده
چکی

با فینال خوشحال مان کنید

  

به گزارش جام تهران - رضا عنایتی ســرمربی تیم امید ایران بعد از پیروزی 
2 گلــه تیمش برابر تیم امید تایلند در نشســت خبری حضــور پیدا کرد و به 
ســؤالات خبرنگاران درباره مســابقه امروز پاسخ داد. عنایتی بار دیگر نسبت به 
نقاط ضعف تیمش در مسابقه واکنش نشان داد و درباره خبر جدایی 3 بازیکن 
پرسپولیس از اردوی تیم امید هم توضیحاتی را ارائه کرد و در این باره گفت که 
قرار اســت رئیس فدراسیون فوتبال تصمیم نهایی را بگیرد و او موافق بازگشت 
 محمدمهدی احمدی، یاسین سلمانی و محمد عمری به اردوی پرسپولیس نیست!

 با کمبود بازیکن مواجه هستیم
عنایتی در آغاز صحبت هایش در نشســت خبری بعــد از دیدار با تیم امید 
تایلند گفت: »توقع ما از بچه ها بالاتر بود، خودمان هم در زمین غافلگیر شدیم. 
انتظاری که از بچه ها داشــتیم برآورده نشد، اما بازی ها پشت سر هم است و به 
بدن آنها فشــار آورده اســت. از طرفی با کمبود بازیکن هم مواجه هستیم اما از 
تلاش آنها تشکر می کنم؛ هرچند توقع ما خیلی خیلی بالاتر بود. باید ریکاوری 
کنیم و برای بازی بعد آماده شویم. از هواداران و رسانه ها که کمک کردند تشکر 
 می کنــم. امیدوارم با یــک ریکاوری خوب با قدرت برای بــازی بعدی برویم.«

ســرمربی تیم امید ایران دربــاره جدایی 3 بازیکن پرســپولیس از اردوی این 
تیــم در هانگژو توضیح داد: »متأســفانه در حال حاضر دچــار کمبود بازیکن 
هســتیم؛ با از دســت دادن فــلاح و نیامدن بردبار، لیســت مان خالی شــد. 

پرسپولیســی ها نامه زده اند و صحبت هایی انجام شده است. اگر این 3 بازیکن 
هم از لیســت ما خارج شــوند، کلًا 13 بازیکن داریم که یکــی هم دروازه بان 
 اســت. با توجه به فشــار مســابقات این موضوع قطعاً به ما ضربه خواهد زد.«

  
 برای مراحل بالاتر برنامه داریم

عنایتی درباره قرعه تیمش در مرحله بعدی گفت: »برخی دوستان اطلاعات شان 
خیلی ضعیف اســت اما همه جا صحبت می کنند. فکر کنم تنها 4-3 تیم کاملًا 
با بازیکنان زیر 23 ســال آمده اند. فلسطین هم جزو تیم هایی است که با تمام 

قدرت به هانگژو آمده اســت. کمبود بازیکن واقعاً ما را اذیت می کند، به ویژه در 
خط دفاعی دچار مشکل هستیم و بازیکنی نداریم که جایگزین کنیم. امیدوارم 
در فرصتــی که تا بازی بعدی داریم خوب ریکاوری کنیــم. اول باید از مرحله 
 بعــدی عبور کنیم؛ برای مســابقات آینده در مراحل بالاتر هــم برنامه داریم.«

 هوا کیفیت بازی را گرفت
سرمربی تیم امید ایران با اشاره به قدرت تهاجمی تیمش توضیح داد: »تنها 
جایی که نگرانی ما نسبت به بقیه خطوط کمتر است، خط جلو است.  خط حمله 
ما تا اینجا عملکرد خوبی داشته و موقعیت های خوبی داشتیم. همان ابتدا گفتم 
از نحوه بازی راضی نیستم، اما تیمی که ۹ گل در 4 بازی زده است شرایط خوبی 
دارد. برایم عجیب بود چرا بازی در این ســاعت برگزار شــد. ابتدا فکر می کردم 
بعد از ما هم در این ورزشــگاه بازی برگزار می شود، اما نمی دانم چرا این ساعت 
 را در این گرما و شرجی هوا برای ما گذاشتند. هوا کیفیت بازی را از بین برد.«

رضا عنایتی در بخش پایانی صحبت هایش هم گلایه ای نسبت به عملکرد فنی 
تیمش داشت و درباره خط حمله حریف صحبت کرد و گفت: »تنها خوشحالم 
که در این بازی برنده شــدیم اما از نظر فنی راضی نبودم. مطمئن باشــید تمام 
توان مان را می گذاریم تا در مراحل بالاتر عملکرد بهتری داشته باشیم. مهاجم تیم 
تایلند عملکرد خوبی داشت و به خوبی پشت دفاع ما توپ می گرفت و مدافعان 

ما را اذیت کرد.«

 پرسپولیسی ها نباشند ضربه می خوریم

سرمربی تیم ملی هم در مصاحبه های مختلف تأکید کرده که تیمش باید با حریفان بهتری بازی کند، ولی همین بازی ها 
هم فرصتی بود که او ترکیب اصلی اش را تقریباً پیدا کند و به برنامه ای که مایل اســت در زمین پیاده کند، نزدیک شــود. از 
جمع این شــش تیم بازنده تیم های کنیا، ازبکســتان و بلغارستان حریفان بهتری بودند که تیم ملی در برابر آنها کمی تحت 

فشار قرار گرفت و از طرف دیگر توانست نقشه هایش را تا حدودی مرور کند.
تیم ملی ماه آینده در تورنمنت اردن هم دو بازی تدارکاتی مقابل تیم های آسیایی خواهد داشت و در صورت پیروزی مقابل 
میزبان، در بازی فینال با برنده بازی قطر – عراق روبه رو می شود. شاگردان قلعه نویی پیش از جام ملت ها دو بازی در مقدماتی 
جام جهانی دارند که به ترتیب مقابل برنده بازی هنگ کنگ – بوتان و ازبکستان است. همچنین انتظار می رود که تیم ملی 
پیش از شروع جام ملت ها در قطر هم یک یا دو بازی تدارکاتی داشته باشد. این چند بازی هم به کادر فنی کمک می کند 
آخرین آزمون و خطاها را در ترکیب تیم ملی انجام بدهد و با اضافه شدن بازیکنانی مثل علی قلی زاده، سامان قدوس و مجید 
حسینی که در اردوهای قبلی به دلایل مختلف از جمله مصدومیت حضور کمرنگی داشتند ترکیب های متفاوتی را مرور کند.

 هماهنگی این نسل طلایی
ایران بعد از جام جهانی در مقایســه با ژاپن، کره جنوبی یا قطر فرصت بازی 
مقابل تیم های تراز اول را نداشته، ولی همین بازی ها هم به قلعه نویی کمک کرده 
که تیمش را بشناسد. سرمربی تیم ملی خوش شانس است که بازیکنان تیم ملی 
ســال ها کنار هم بازی کرده اند و او برای جام ملت ها که هدفی کوتاه مدت اســت 

نیازی به خانه تکانی اساسی نداشته.
 بیرانونــد، پورعلی گنجی، رضاییان، حاج صفــی، عزت اللهی، طارمی، آزمون و 
جهانبخــش که اکثراً در ترکیب اصلی قلعه نویی بودند، همگی در جام جهانی هم 

بازیکن اصلی تیم ملی به شمار می رفتند.
 نیازمند، حسینی، کنعانی زادگان، خلیل زاده، میلاد محمدی، کریمی، چشمی، 
امیری، نوراللهی و قدوس هم چه در دوره کی روش، چه اسکوچیچ جزو 18 بازیکن 
اصلی تیم ملی بودند و با نفرات کناری شان هماهنگی خوبی دارند. محبی، مغانلو 
و اســدی تنها بازیکنانی هستند که در سال های گذشته کمتر دعوت می شدند و 

قلعه نویی تصمیم گرفته به تیمش اضافه کند.

 قرعه مناسب و مشکلات حریفان
قرعه نســبتاً خوب هم می تواند شــانس موفقیت در جام ملت ها را بالا ببرد. 
تیم ملی برای ســرگروهی در گروه C کار ســختی ندارد و در این صورت احتمالاً 
فقط کره جنوبی و قطر را در مسیر فینال در پیش خواهد داشت. ژاپن این روزها 
ترسناک ترین تیم قاره است که به تازگی آلمان و ترکیه را با 4 گل شکست داده، 

ولی آنها در سمت دیگر جدول هستند. 
همچنین اســترالیا که در جام جهانی به مرحله حذفی رســید هم در ســمت 
دیگر جدول اســت. عربستان دیگر تیم مدعی اســت که احتمالاً تا فینال با تیم 

ملی روبه رو نخواهد شد.
ایران – کره جنوبی یکی از بازی های کلاسیک جام ملت هاست که انتظار می رود 
این بار هم در یک چهارم نهایی تکرار شود ولی نباید فراموش کرد که این تیم با 
کلینزمن روزهایی بحرانی را پشــت سر می گذارد. مربی آلمانی از زمان جانشینی 
پائولو بنتو فقط یک برد داشــته که مقابل عربستان ثبت شده؛ تیمی که با آمدن 
مانچینی در حال بازسازی است. رسانه های کره معتقدند که کلینزمن با استفاده 
از ســتاره های کره ای در پست غیرتخصصی نتوانسته از پتانسیل تیم بهره ببرد و 
از طرف دیگر به جای رصد کی لیگ بیشتر وقتش را در اروپا و آمریکا می گذراند. 
کره از تیم آماده جام جهانی فاصله گرفته و قلعه نویی فرصت خوبی دارد تا انتقام 

شکست در یک چهارم نهایی جام ملت های 2007 را از این تیم بگیرد.
قطــر هم بعد از قهرمانی جــام ملت های دوره قبل وارد دوران افت شــده و 
کی روش هنوز نتوانسته تغییر چندانی در وضعیت این تیم بوجود آورد. تیم ملی 
در پنــج مصاف آخرش عنابی ها را بــرده و در جام ملت ها هم انتظار می رود آنها 

را شکست بدهد.
همه چیز دست به دست هم داده که تیم ملی بعد از حدود نیم قرن به فینال 
جام ملت های آسیا برسد و رسیدن به بازی نهایی هدف قابل  دسترس و معقولی 
به شــمار می رود. آخرین حضور تیم ملی در جام ملت ها به توقف مقابل ژاپن در 
نیمه نهایی ختم شــد ولی منتقدان این را یک ناکامی برای کی روش می دانستند. 
مرور اتفاقات چهار ســال قبل یادآوری می کند که صعود به نیمه نهایی هم برای 
افکار عمومی قانع  کننده نیست و از قلعه نویی انتظار می رود که این نسل طلایی 

را به فینال برساند.

گرچه علی خطیر از جهات بسیاری مقصر در به وجود آمدن برخی مصایب کنونی 
در باشگاه استقلال به حساب می آید و حتی استراتژی او درمواجهه با کادر فنی عمیقاً 
زیر سؤال رفته -به خصوص آن روز که در یک برنامه تلویزیونی علیه نکونام صحبت 
کرد - اما سرمربی استقلال نیز کم در چالش های فصل جاری بی تقصیر نیست و خود 
در برخی موارد آتش بیار معرکه شده است.جواد نکونام از همان روزهای آغازین حضور 
خطیر در باشگاه استقلال به نوعی سر ناسازگاری با مدیر باشگاه استقلال گذاشت و به 
زعم نزدیکان به باشگاه در مسائلی مداخله کرد که ارتباطی با حیطه وظایفش نداشت.

اگر این نقل را که می گویند نکونام حتی به رنگ کاشی های باشگاه استقلال هم 
ایراد گرفته، بزرگنمایی بدانیم اما پر واضح است که در ماجرای انتخاب عوامل رسانه ای، 
سرمربی استقلال همکاری لازم با مدیریت باشگاه نداشت و کوشید از همان روزهای 

آغازین کاسه اش را سوا کند و تیم مورد اعتماد خود را بر امور رسانه ای مسلط کند.
این استراتژی استقلال را به جایی رساند که در چهار هفته ابتدایی لیگ برتر عملًا 
مدیر رسانه ای نداشت، در حالی که طبق قوانین باشگاه استقلال نیز به مانند همه 

باشگاه های حاضر در لیگ برتر باید فردی را در این سمت قرار بدهد.

ســرمربی استقلال اما بدون توجه به برخی ملاحظات همچنان اصرار به حضور 
افرادی در کنار خود دارد که به دلایلی هنوز مورد تأیید باشگاه استقلال قرار نگرفته اند 

و درست یا غلط گزینه های مورد نظر او از باشگاه دور مانده اند.
شــگفتی از سیاست های گاه ستیزه جویانه نکونام اما از نقطه ای اوج می گیرد که 
می بینیم سرمربی آبی ها بی رودربایستی به گوش تصمیم گیران در باشگاه استقلال 
می رساند تا زمانی که گزینه های مورد اعتمادش در بخش های رسانه ای فعال نشوند 
حاضر به پذیرش علی سامره به عنوان سرپرست نیست! و بی آنکه عقبه چنین چهره ای 
را مورد توجه قرار دهد، حکم به خروج او از تمرین تیمش می دهد تا شاید فشار حاصل 
خطیر را به عقب براند.برخورد نکونام با سامره درحالی نگاه ها را به سوی خود جلب کرده 
که سرمربی استقلال چهار سال حضور درخشان منصوب باشگاه در سمت سرپرستی 
تیم را نادیده انگاشته و از یاد برده. سامره در دوران جوانی تا چه اندازه محبوب دل 

همین هوادارانی بود که اکنون برای او هورا می کشند.
بی تفاوتی نکونام به کارنامه سامره در باشگاه استقلال به حدی آزاردهنده است که 
صدای بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه را هم درآورده اما هریک به دلایلی ترجیح 

می دهند دراین برهه که هواداران به نکونام گرایش بیشتری در قیاس با خطیر دارند، 
بابت اخراج سامره حرفی به میان نیاورند اما بی تعارف رفتار سرمربی استقلال با سامره 
نه در شأن خودش است و نه در شأن باشگاهی که همواره آقای سرمربی از قدمت 
و سابقه آن سخن به میان آورده است. البته شاید بتوان به کار بردن برخی جملات 
پرطمطراق از زبان نکونام در وصف باشــگاه اســتقلال و هوادارانش را نوعی نمایش 
تلقی کرد و گرنه چنانچه سرمربی استقلال به جملاتی که گاه در توصیف استقلال 
و هوادارانش به زبان می آورد، اعتقاد راسخ داشت هیچ گاه اجازه نمی داد بازیکنان در 

حضور او 5 روز تمرینات را تحریم کنند ودر حالت اعتصاب قرار بگیرند.
نکونام خود یک فصل و اندی در این باشگاه بازی کرده و با فضای اقتصادی باشگاه 
به خوبی آشنا است. باشگاه استقلال گرچه در موارد متعددی در زمان مقرر مطالبات 
بازیکنان و مربیان خود را پرداخت نکرده است اما درنهایت هیچ دستمزدی را بدون 
پرداخت باقی نگذاشته و این رسمی دیرینه در باشگاه استقلال است که به غلط جا 
افتاده اما نکونام بدون توجه به این مسأله پشت بازیکنانی درآمده که به سادگی انضباط 

باشگاه را نادیده می  گیرند و به راحتی از حضور در تمرینات خودداری می کنند.

چر ا باشــگاه با من روراست 
نیست؟

سسما کجاســت؟ استقلال مدت 
زیادی اســت مربی بدنساز خود را در 
اختیار ندارد و در غیاب او به تمرینات 
خود ادامه می دهد اما مربی اسپانیایی 
استقلال در مورد غیبت خود اینطور 
توضیح می دهد: »سه هفته هست به 
مرخصی آمــده ام و هر روز می خوانم 
که می خواهند برایم ویزا بگیرند. مگر 
این اتفاق ســه چهار روز بیشتر طول 
می کشد؟ چرا در باشگاه با من روراست 

نیستند و واقعیت را نمی گویند؟! «

آخر مهر می رسد
وضعیت  آخریــن  از  بررســی ها 
می دهد  نشان  سهرابیان  مصدومیت 
که او هنوز به بهبودی کامل نرسیده 
اســت. مدافع استقلال در هفته های 
گذشته زیر نظر کادر پزشکی مراحل 
درمانی خود را پشت سر گذاشته اما 
قطعاً تا 15 مهرماه آماده بازگشت به 
میادین نمی شود و به همین خاطر در 
صورت برگزاری بازی استقلال مقابل 
مس رفسنجان به این دیدار نخواهد 
رسید. سهرابیان برای بهبودی کامل 

به زمان بیشتری نیاز دارد.

همچنان گل نمی زند
مهاجم این فصل پرســپولیس در 
بازی های تدارکاتی پیش فصل چهار 
گل زد. او قبــل از بازی با النصر و در 
بازی های تدارکاتــی مقابل ملوان و 
سپیدرود هم سه گل زد تا نشان دهد 
هر چقدر در بازی های رســمی گل 
نمی زند در بازی های تدارکاتی کارش 
را انجام می دهد. با این وجود شهاب 
بعد از ناکامی مقابل دروازه النصر در 
دیــدار تدارکاتی مقابل النصر هم در 
گلزنــی عاجز بود تا دوبــاره زیر تیغ 
انتقاد هواداران در فضای مجازی باشد.

مصدوم نیست اما...
در آخرین دقیقه بازی النصر مصدوم 
شد اما دو سه روزی است به تمرینات 
برگشــته و ظاهراً مشکلی برای بازی 
بــا الدحیل ندارد. با این حال باید دید 
بعد از انتقادهایی که از او شــد یحیی 
این بازیکن را بیرون می نشــاند یا نه. 
البته گل محمدی مثل سعید صادقی 
علاقــه زیادی به ایــن بازیکن دارد و 
خیلی سخت نیمکت نشین و تعویضش 
می کند. یحیــی می تواند از هنانوف و 
حتی فرجی جای دانیال استفاده کند 

اما احتمال تغییر بسیار ناچیز است.

همه منتظر خبر خوش
 فعلاً خبری از ستاره پرسپولیس در 
تمرینات نیست و او همچنان مشغول 
درمان است. این در حالی است که فقط 
چهار روز دیگر تا بازی با الدحیل فرصت 
داریم و اگر قرار باشد خبر خوبی درباره 
او بشنویم امروز یا فردا باید این خبر به 
دستمان برسد. ترابی شاید مهمترین 
بازیکن پرسپولیس در فاز حمله باشد و 
اگر قرار باشد در غیاب سرلک و امیری 
او هم به این بازی نرسد کار یحیی برای 
چیدن ترکیب و رسیدن به امتیاز دلخواه 

بسیار سخت می شود.

نقش نکونام در اعتصاب بازیکنان چقدر است؟

پاسخ بیرانوند را داد
علیرضا بیرانونــد که طی روزهای 
گذشته با صحبت های خود باعث شده 
تا هم استقلالی ها از او دلخور شوند و 
هم پرسپولیسی ها، به کمیته انضباطی 
پرسپولیس احضار شد تا پاسخگو باشد، 
اما صحبت های او در خصوص حضور 
خالدآبادی در استقلال با واکنش گلر 
ایــن تیم مواجه شــد. این بازیکن در 
پاسخ به این پرسش که آیا از انتخاب 
استقلال راضی است، گفت: »صددرصد 
راضی هستم. آقاجواد )نکونام( همیشه 

به من لطف دارند. «
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 | چاپ : نگار نقش     
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  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

برداشت خرما در شادگان

امام علی علیه السلام :

دا عَبدُهُ ورَسولهُُ ،  أشهَدُ أنَّ مُحَمَّ
وسَیِّدُ عِبادِهِ ، کُلَّما نسََخَ الّل الخَلقَ 

فِرقَتینِ جَعَلَهُ في خَیرِهِما .

گواهی می دهم که محمّد ، بنده و 
فرستاده خدا و مهترِ بندگانِ اوست. 

خداوند ، آن گاه که خَلق را به دو 
گروه تقسیم کرد، او را در بهترین 

گروه آن قرار داد .
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با وجود بازارهای تعطیل در ایالات متحده، دلار آمریکا 
ابتدا تحت فشار فروش قرار گرفت و طلا در حوالی یک 

خط ثابت، نزدیک به 1920 دلار معامله شد.
 به نقل از »اف ایکس استریت«، بهای طلا در معاملات 
اولیه ی روز سه شــنبه در اطراف یک خط ثابت، نزدیک 
به 1920 دلار معامله می شــود. گفتنی اســت به دلیل 
بسته شــدن بازارهای ایالات متحده به مناســبت روز 
استقلال، احتمالاً شرایط محدود معاملات در طول روز 

ادامه خواهد یافت.

بازده قوی تر اوراق قرضه ی خزانه داری آمریکا، 
افزایش بهای طلا را محدود می کند

با نگاهی به حرکت قیمت طلا در روزهای اخیر، بهای 
طلا در روز دوشنبه بین سود و زیان در نوسان بود؛ زیرا 
معامله گران در تعطیلات طولانی آخر هفته ی منتهی به 

روز استقلال 4 جولای، در حاشیه باقی ماندند.
در سایه ی گمانه زنی سرمایه گذاران در مورد چشم انداز 
افزایش نــرخ بهره ی فــدرال رزرو آمریــکا، روحیه ی 
محتاطانه ای بر بازار حاکم شــد، به ویژه پس از آن که 
داده های ســطح بالای PMI تولید ISM ایالات متحده به 
طور غیرمنتظره ای به انقباض در حال گسترش در بخش 

تولید اشاره کردند.
 )USD(در چشــم انداز ارز ایالات متحده، دلار آمریکا
گرچه در واکنشی فوری به داده های ضعیف، تحت فشار 
فروش مجدد قرار گرفت، اما به ســرعت جایگاه خود را 
بازیافت؛ زیــرا داده های ISM نه تنها مجددأ نگرانی ها در 
مورد رشــد اقتصادی ایالات متحده را برانگیخت، بلکه 
احساسات پیرامون سهام ایالات متحده را نیز کاهش داد.

رشد اقتصادی
و امــا حال و هوای مختلط بازار از ورود پناهگاه امن 
دلار به مسیر نزولی جلوگیری کرد و در عین حال، منجر 
به محدودشدن بهای طلا شد. البته عامل دیگری که در 
روز دوشنبه روند بهبود قیمت طلا را خنثی کرد، جهش 
شدید بازده اوراق قرضه ی خزانه داری ایالات متحده بود.

بنا به پیش بینی ابزار نظارت بر نرخ گروه CME فدرال 
رزرو، بازارهــا با احتمال 87 درصد، افزایش 25 واحدی 
نــرخ بهره در ماه جــولای را در نظر می گیرند و بر این 
باورند که فــدرال رزرو نرخ ها را به محدوده ی 5.25 تا 

5.50 درصد می رساند.
با نگاهی به چشــم انداز آتی، بهــای طلا اگرچه به 
دلیل شــرایط نامطمئن بازار در تعطیلات، همچنان در 
معرض خطر نوسانات شــدید قرار دارد، اما به احتمال 
زیاد محــدوده ی معاملات خود را بــالای 1900 دلار 

حفظ خواهد کرد.
در حال حاضر، برای شفاف ســازی در مورد مســیر 
افزایش نــرخ بهره ی بانک مرکزی، همــه ی نگاه ها به 
صورتجلسه های روز چهارشــنبه ی فدرال رزرو در ماه 
ژوئن اســت. علاوه بر آن، پیش از انتشار گزارش بسیار 
مهم حقوق و دســتمزد غیرکشــاورزی در روز جمعه، 
داده های بازار کار ایالات متحده در روز پنج شنبه نیر در 

کانون توجه خواهد بود.
همانطور که نمودار روزانه نشــان می دهد، علیرغم 
تلاش هــای صعودی، قیمت طلا کماکان آســیب پذیر 
اســت. گذشــته از آن، تقاطع نزولی و شاخص قدرت 
نســبی نزولی )RSI( حاکی از آن اســت که قیمت طلا 
همچنان در معاملات »فــروش در حالت جهش« باقی 
می ماند، مگر اینکه خریداران طلا حرکتی پایدار بالاتر از 
میانگین متحرک نزولی 21 روزه )DMA-21( در سطح 

1936 دلار داشته باشند.
گفتنی است که پیش از آن، مقاومت خط روند نزولی 
بحرانی در 1924 دلار می تواند تعهدات نزولی را به چالش 
بکشــد، که البته با بسته شدن روزانه بالاتر از این سطح 
همراه اســت تا شکست صعودی از شکل گیری گوه در 

حال سقوط را تأیید کند.
علاوه بر آن، قیمت طلا پس از رســیدن به بالاترین 
رکــورد 2080 دلاری در اوایــل آوریل، با کاهش رو به 
رو شده اســت. مانع صعودی بعدی مربوط به رقم گرد 

1930 دلاری است.
و در نهایــت، از منظر نزولی، پشــتیبانی فوری در 
آستانه ی 1900 دلار در راه است که زیر آن کف قیمت 
ســه ماهــه 1893 دلاری، مجددا مــورد آزمایش قرار 
 خواهد گرفت. هدف بعدی در رادارهای فروشــندگان 
 طــلا در خــط رونــد نزولی بــا قیمــت 1890 دلار

 مشاهده می شود.

پژوهشگران آمریکایی از ابداع یک سیستم جدید 
مبتنی بر هوش مصنوعی خبر داده اند که می تواند 
نشانه های حیات را با 90 درصد دقت تشخیص دهد 

و به پیدا کردن حیات بیگانه کمک کند.
به نقل از اسپیس، آیا ماشین ها می توانند حضور 
حیات را در سیارات دیگر احساس کنند؟ می توان 

گفت که در حال حاضر تا حدودی می توانند.
حســگرهای نصب  شده روی فضاپیماهایی که 
در حال کاوش در ســیارات دیگر هستند، توانایی 
شناســایی مولکول هایی را دارند که وجود حیات 
بیگانه را نشان می دهند. با وجود این، مولکول های 
آلی که نشان  دهنده فرآیندهای بیولوژیکی جالب 
هستند، به مرور زمان تخریب می شوند و همین امر، 
حضور آنها را در فناوری کنونی دشوار می سازد اما 
اکنون یک روش جدید مبتنی بر هوش مصنوعی 
ارائه شده است که می تواند این مشکل را برطرف 
کند. این روش قادر به تشخیص دادن تفاوت های 
ظریف در الگوهای مولکولی است که سیگنال های 
بیولوژیکــی را حتی در نمونه هایی با قدمت صدها 
میلیون سال نشــان می دهند. براساس تحقیقات 
جدید، این مکانیسم می تواند نتایج را با دقت 90 
درصد ارائه کند.این سیستم هوش مصنوعی را در 
آینده می توان در حســگرهای هوشمندتر تعبیه 
کرد که روی کاوشــگران فضایی رباتیک، از جمله 
فرودگرها و ماه نوردها و همچنین روی فضاپیماهایی 
که در حال چرخش به دور جهان های بالقوه قابل 
سکونت مانند قمرهای »انســلادوس« و »اروپا« 
هستند، نصب می شــوند.»رابرت هازن«دانشمند 
»مؤسسه علوم کارنگی«)CIS( و از پژوهشگران این 
پروژه گفت: ما کار خود را با این ایده آغاز کردیم که 
شیمی حیات اساسا با شیمی جهان بی جان متفاوت 
اســت. در شیمی حیات، قوانین شیمیایی زندگی 
وجود دارند که بر تنوع و توزیع مولکول های زیستی 
تأثیر می گذارند. اگر بتوانیم آن قوانین را درک کنیم، 
می توانیم آنها را برای هدایت کردن تلاش هایمان به 
منظور مدلسازی منشا زندگی یا کشف نشانه های 

ظریف زندگی در جهان های دیگر به کار ببریم.
روش جدیــد بــر این فــرض تکیــه دارد که 
فرآیندهای شــیمیایی حاکم بر تشکیل شدن و 
عملکرد مولکول های زیستی اساسا با فرآیندهای 
موجــود در مولکول هــای غیر زیســتی متفاوت 
هستند زیرا مولکول های زیستی مانند آمینواسیدها، 
اطلاعاتی را درباره فرآیندهای شیمیایی سازنده آنها 
نگه می دارند. این پژوهش جدید نشان می دهد که 
این موضوع احتمالا در مورد حیات بیگانه نیز صدق 
می کند.در هر جهانی، زندگی ممکن است مقادیر 
بیشــتری از چند ترکیب انتخابی را برای عملکرد 
روزانه تولید کند و به کار ببرد. پژوهشگران می گویند 
که این ویژگی، آنها را از سیستم های غیر زنده متمایز 
می کند و تفاوت هــا را می توان با هوش مصنوعی 

شناسایی کرد و کمیت آنها را تشخیص داد.
این گروه پژوهشــی ابتــدا الگوریتم یادگیری 
ماشــینی را بــا 134 نمونه آمــوزش دادند که از 
این تعداد، 59 نمونه زنــده و 75 نمونه غیر زنده 
بودند. در مرحله بعد برای اعتبارسنجی الگوریتم، 
داده ها به طور تصادفی به یک مجموعه آموزشــی 
و یک مجموعه آزمایشــی تقســیم شدند. هوش 
مصنوعی توانست نمونه های مربوط به موجودات 
زنده مانند صدف، دندان، استخوان، موی انسان و 
همچنین نمونه های زندگی باستانی که در قطعات 
فسیل شــده خاصی از جنس ذغال سنگ، نفت و 
کهربا حفظ شده بودند، با موفقیت شناسایی کند.

همچنین، این سیستم هوش مصنوعی موفق شد 
نمونه های غیر زنده از جمله مواد شیمیایی مانند 
آمینواسیدها را که در آزمایشگاه ایجاد شده بودند و 
همچنین شهاب سنگ های غنی از کربن را شناسایی 
کند.روش جدید هوش مصنوعی را می توان برای 
مطالعه سنگ های 3.5 میلیارد ساله منطقه پیلبارا 
در غرب اســترالیا به کار گرفت که تصور می شود 
قدیمی ترین فسیل های جهان در آنجا وجود دارد. 
این ســنگ ها برای اولین بار در سال 1993 یافت 
شدند و تصور می شد بقایای فسیل شده میکروب های 
مشابه سیانوباکتری ها هستند که اولین موجودات 

زنده تولیدکننده اکسیژن در زمین بودند.

آیا هوش مصنوعی به 
دانشمندان در یافتن حیات 

در مریخ کمک می کند؟

آیا طلا در یک خط سیر 
بی نوسان است؟

10 ماده غذایی سالم که 
مصرف بیش از حد آن ها 

آسیب رسان است

رعایت نکات تغذیه ای 
اهمیت فراوانی دارد و باید 
مراقب میزان مصرف مواد 
غذایی بود تا سلامت بدن  

تامین شود. متخصصان تاکید 
دارند همیشه زیاد مصرف 
کردن بهتر نیست، گاهی 

اوقات زیاده روی در مصرف 
برخی گزینه های غذایی سالم 
نیز به بدن آسیب زیادی وارد 

می کند. دفتر آموزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، 10 

ماده غذایی را معرفی کرده که 
مصرف زیاد آن ها می تواند به 

بدن آسیب  وارد کند.

  اینفوگرافیک

  تیگو 7 پرو به عنوان محصول مدیران خودرو در بازار ایران، 
با طراحی متفاوت و امکانات مدرن خود، خودرویی محبوب برای 

خانواده های ایرانی شناخته می شود.
تیگو 7 پرو با طراحی متفاوت و امکانات به روز، به عنوان یک 
خودروی خانوادگی و محبوب در بازار ایران شناخته شده است. 
در این مقاله، به بررسی ویژگی ها و دلایل محبوبیت تیگو 7 پرو 
پرداخته و بررسی خواهیم کرد که چرا این خودرو برای به عنوان 

یک خودروی خانوادگی گزینه ای مناسب است.
تیگو 7 پرو به عنوان یک خــودروی کراس اوور با موتور 1.5 
لیتری توربوشارژ ارتقا یافته است. این موتور قادر به تولید 156 
اسب بخار قدرت و 230 نیوتن متر گشتاور در دورهای پایین است. 
این خودرو با استفاده از گیربکس CVT با 9 دنده مصنوعی، شتاب 
قابل توجهی را در ســگمنت خود فراهم می کند. تیگو 7 پرو با 
وزن 1540 کیلوگرم، توانایی دستیابی به سرعت 185 کیلومتر 
در ســاعت را داراست.کابین تیگو 7 پرو با داشبوردی مینیمال 
و نمایشــگری عریض ارائه شده است. از جمله نکات جذاب در 
طراحی داخلی این خودرو، تزئینات چرم قرمز رنگ روی داشبورد 

و درهاست که تضاد چشم نوازی با رنگ تیره صندلی ها دارد.
تیگو 7 پرو با ارائه آپشــن های متنوع، به مشتریان امکانات 
کاملی را ارائه می دهد. این امکانات شامل کیلیس استارتر، کروز 

کنترل، دوربین 360 درجه، ترمز پارک برقی با اتوهلد، ســقف 
پانوراما، مانیتور 10.25 اینچی، سیســتم ناوبری )GPS(، شارژر 
وایرلس تلفن همراه، و دیگر ویژگی های ایمنی و رفاهی می باشد.

تیگو 7 پرو با طراحی زیبا و مدرن خود شــناخته می شود. 
جلوپنجره ای کهکشانی، چراغ های باریک جلو و چراغ های پیوسته 
عقب، شکوه خاصی به این خودرو بخشیده است. این خودرو بدنه 
مستحکم تری نسبت به نسل قبلی دارد و طراحی جلوپنجره شش 
ضلعی آن با استفاده از قطعات کرومی و طراحی فضای سه بعدی، 

جذابیت این محصول را مضاعف می سازد.
تیگو 7 پرو با توجه به مشخصات فنی برجسته، طراحی داخلی 
زیبا، امکانات کامل و طراحی مدرن بدنه، به عنوان یک خودروی 
خانوادگی و محبوب در بازار ایران شناخته می شود. این خودرو 
انتخاب مناسبی برای خانواده های ایرانی است که به دنبال یک 

کراس اوور ارتقا  یافته و کارآمد هستند.
 در زیر به برخی از تجربیات و دلایل محبوبیت تیگو 7 پرو در 
ایران اشاره خواهیم کرد:فضای داخلی بزرگ و راحت: یکی از نکاتی 
که خریداران تیگو 7 پرو در ایران تحسین کرده اند، فضای داخلی 
بزرگ این خودرو است که به سرنشینان، احساس فضایی راحت را 
می دهد و برای خانواده ها، به ویژه در سفرهای طولانی بسیار مهم 
است.امکانات رفاهی و ایمنی: تیگو 7 پرو با ارائه امکاناتی مانند 

کیلس استارتر، دوربین 360 درجه، ترمز پارک برقی با اتوهلد، 
  ABS، سقف پانوراما به همراه سایه بان برقی و ویژگی هایی از جمله
EBD، ESP، TCS، EBA، HHC و HDC که برای سرنشینان بسیار 

مفید و ضامن ایمنی در طول سفر است.
مصرف سوخت: تیگو 7 پرو با موتور توربوشارژ 1.5 لیتری خود، 
به مصرف سوخت ترکیبی کمتر از 8.2 لیتر در 100 کیلومتر نیاز 
دارد که به لحاظ اقتصادی می تواند برای مصرف کنندگان بسیار 
حائز اهمیت باشد و هزینه های سوختی را کاهش دهد.طراحی 
جذاب: طراحی بدنه زیبــا و مدرن تیگو 7 پرو با جلوپنجره ای 
کهکشانی، چراغ های باریک و جذاب و چراغ های عقب متصل به 
هم، جزو دیگر عناصر جاذبه در این محصول است که به محبوبیت 

آن نزد خریداران افزوده است.
قیمت مناسب: در مقایسه با خودروهای رقیب، تیگو 7 پرو با 
قیمت مناسب تری ارائه می شود و به خریداران امکان دسترسی 

به یک کراس اور با ویژگی های برجسته را می دهد.
به طور کلی، تجربیات مثبت مشــتریان ایرانی با تیگو 7 پرو 
نشان می دهد که این خودرو به عنوان یک گزینه محبوب در بازار 
خودروی ایران برای خانواده ها شناخته می شود. امکانات رفاهی، 
ایمنی، اقتصاد سوختی، و طراحی جذاب این خودرو به خریداران 

ایرانی، ارزش و کیفیت را ارائه می دهد.

تیگو تیگو ۷۷ پرو خودرویی محبوب برای خانواده های ایرانی؟ پرو خودرویی محبوب برای خانواده های ایرانی؟
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